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Trzeba troskliwie osłaniać lampy: powiew wiatru może je zgasić... 
Antoine de Saint Exupery Mały Książę 

 
Nikt nie może nas zrozumieć z oddali. 

Orhan Pamuk Śnieg 
 

Dziwna planeta i dziwni na niej ludzie. 
Ulegają czasowi, ale nie chcą go uznać. 
Mają sposoby, żeby swój sprzeciw wyrazić. 
Robią obrazki jak na przykład ten. 

Wisława Szymborska Ludzie na moście 

 

 

Człowiek po ciężkiej pracy, w którą wkłada dużo sił i uczuć, zawsze ma potrzebę spojrzenia 
na to, czego dokonał. Takie spojrzenie wyrasta z pewnością z chęci potwierdzenia wartości 
samego siebie, odczucia przyjemności wynikającej z dobrze wypełnionego obowiązku. Jest 
ono rodzajem potwierdzenia wartości istnienia. W takim spojrzeniu ugruntowuje się ludzka 
tożsamość, ale też i na nowo się tworzy. Jego wyrazem jest nasza publikacja – biuletyn 
informacyjny I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Łomży i Publicznego 
Gimnazjum nr 6 w Łomży.  

Kolejne jego wydanie łączy bowiem informacje i refleksje dotyczące tego, co wydarzyło się 
w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Łomży w roku szkolnym 2013/2014 z informacjami 
i refleksjami związanymi z pracą dydaktyczną, wychowawczą prowadzoną w naszej Szkole 
na przestrzeni ubiegłych lat. Taki charakter naszej publikacji wynika z tego, że w tym roku 
obchodziliśmy Wielki Jubileusz Czterechsetlecia Szkoły. I Liceum Ogólnokształcące 
im. Tadeusza Kościuszki w Łomży należy do dziesięciu najstarszych szkół w Polsce. 
Znajduje się ono na liście MEN opublikowanej w 1973 roku z okazji 200-lecia powołania 
Komisji Edukacji Narodowej. Szkoła nasza została założona jako kolegium jezuickie w 1614 
roku. Obchody Wielkiego Jubileuszu Czterechsetlecia Szkoły dla naszej szkolnej 
społeczności są okazją, by mówić o jej pięknej przeszłości, o jej teraźniejszej pracy bogatej 
osiągnięciami uczniów, nauczycieli i osób zaangażowanych w jej twórcze istnienie. To także 
sposobność, by snuć nici myśli i uczuć łączące nas w jedną wielką Szkolną Rodzinę – jedne 
nici tworzyć, inne wzmacniać, a jeszcze inne, które przerwał czas, na nowo zawiązać. 
A wszystko to po to, by potem patrzeć z nadzieją w przyszłość i widzieć początek oraz cel 
drogi, którą obrała nasza Szkoła. To droga, która pozwala człowiekowi ukształtować i pojąć 
jego tożsamość i droga, która pozwala mu stawać się na nowo, być kimś więcej, niż był 
wcześniej. 

Nasze Pierwsze, które trzymają Państwo właśnie w swoich rękach, jest zaproszeniem 
do naszych jubileuszowych wspólnych rozmów o naszej Szkole, o tym, czym ona była, czym 
jest i jaka być powinna. Stąd wynika rozległa tematyka tekstów, które w naszej publikacji 
zamieszczamy, i ich zróżnicowana forma. Mamy nadzieję, że będą one dla tych z Państwa, 
którzy z naszą Szkołą są związani, pobudką do różnych szkolnych serdecznych wspomnień, 
a dla tych z Państwa, którym nie było dane naszej Szkoły dobrze poznać, zachętą do tego, 
by szkołę naszą odwiedzić i przyjrzeć się jej z bliska.  

 

Zespół redakcyjny 
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Rada Pedagogiczna w roku szkolnym 2013/2014 
 

Nauczyciele pracujący w pełnym wymiarze godzin 

 

Łuba Jerzy, mgr techniki Uniwersytetu Warszawskiego, podyplomowe studia zarządzania oświatą, 

podyplomowe studia informatyki dla nauczycieli i podyplomowe studia 

przedsiębiorczości, dyrektor zespołu szkół, nauczyciel podstaw przedsiębiorczości, 

nauczyciel dyplomowany. 

Ciecierski Marek, mgr fizyki Uniwersytetu Warszawskiego, II stopień specjalizacji zawodowej, 

podyplomowe studia menadżerskie, wicedyrektor szkoły, uczy fizyki, nauczyciel 

dyplomowany. 

Szabuńko Jolanta, mgr filologii polskiej Uniwersytetu Warszawskiego, studia podyplomowe  

filologii polskiej, studia podyplomowe w zakresie zarządzania oświatą, wicedyrektor 

szkoły, uczy języka polskiego i wiedzy o kulturze, egzaminator OKE w Łomży,  

nauczyciel dyplomowany. 

Antoszewicz-Wojtaszek Danuta, mgr filologii romańskiej Uniwersytetu Wrocławskiego, studia 

podyplomowe w zakresie integracji europejskiej, kurs kwalifikacyjny z zakresu 

organizacji i zarządzania oświatą, kurs kwalifikacyjny z bibliotekoznawstwa, 

egzaminator OKE, nauczyciel języka francuskiego, nauczyciel dyplomowany. 

Babiel Bożena, mgr fizyki Uniwersytetu Warszawskiego, studia podyplomowe w zakresie fizyki, 

egzaminator OKE w Łomży, uczy fizyki, nauczyciel dyplomowany. 

Banach Robert, mgr wychowania fizycznego AWF i S w Gdańsku, studia podyplomowe w zakresie 

bhp, studia podyplomowe edukacja dla bezpieczeństwa-przysposobienie obronne, 

instruktor strzelectwa sportowego, nauczyciel przysposobienia obronnego, nauczyciel 

mianowany. 

Białobrzeska Barbara, mgr bibliotekoznawstwa i informacji naukowej WSP w Olsztynie, nauczyciel-

bibliotekarz, nauczyciel dyplomowany. 

Bielicki Michał, mgr wychowania fizycznego AWF w Warszawie, instruktor piłki nożnej, trener klasy 

II w koszykówce, studium prawa europejskiego na kierunku bezpieczeństwo w szkole, 

nauczyciel wychowania fizycznego, nauczyciel mianowany. 

Bućko Anna, mgr filologii polskiej Uniwersytetu Warszawskiego, studia podyplomowe filologii 

polskiej, egzaminator OKE w Łomży, nauczyciel języka polskiego, nauczyciel 

dyplomowany. 

Chojnowski Adam, mgr historii Uniwersytetu w Białymstoku, studia podyplomowe z zakresu wiedzy 

o społeczeństwie i edukacji europejskiej, nauczyciel historii i wos, nauczyciel 

dyplomowany. 

Ciecierska Renata, mgr filologii rosyjskiej Uniwersytetu Warszawskiego, egzaminator OKE w 

Łomży, kurs kwalifikacyjny z bibliotekoznawstwa, nauczyciel języka rosyjskiego, 

nauczyciel dyplomowany. 

Czaplicka Grażyna, mgr bibliotekoznawstwa i informacji naukowej WSP w Olsztynie, nauczyciel-

bibliotekarz, nauczyciel dyplomowany. 

Dąbrowska Beata, mgr nauczania początkowego WSP w Rzeszowie, studia podyplomowe w zakresie 

wychowania fizycznego, zdrowotnego i korektywy, nauczyciel wychowania fizycznego, 

nauczyciel mianowany. 

Długokencka Karina, mgr filologii germańskiej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

nauczyciel języka niemieckiego, nauczyciel kontraktowy. 
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Dobkowski Ireneusz, mgr wychowania fizycznego AWF w Warszawie Instytut w Białej Podlaskiej, 

specjalizacja z korektywy, instruktor narciarstwa zjazdowego, sekretarz UKS „ŻAK”, 

nauczyciel wychowania fizycznego, nauczyciel dyplomowany. 

Dudo Anna Jolanta, mgr filologii angielskiej UJ w Krakowie, egzaminator OKE w Łomży, 

nauczyciel języka angielskiego, nauczyciel dyplomowany. 

Dunajewska Sylwia, mgr teologii UKSW w Warszawie, studia podyplomowe w zakresie sztuki, 

nauczyciel religii i plastyki, nauczyciel dyplomowany. 

Dunajewski Konrad, mgr matematyki Uniwersytetu Warszawskiego, egzaminator OKE w Łomży, 

nauczyciel matematyki, nauczyciel dyplomowany. 

Duchnowska Karolina, mgr chemii Uniwersytetu Gdańskiego, nauczyciel chemii, nauczyciel 

stażysta. 

Franciszkowicz Mariola, mgr dydaktyki języków obcych WSH w Pułtusku, mgr filologii angielskiej 

UW-M w Olsztynie, egzaminator OKE w Łomży, nauczyciel języka angielskiego, 

nauczyciel dyplomowany. 

Gedrowicz Agata, mgr fizyki Uniwersytetu Warszawskiego, egzaminator OKE w Łomży, nauczyciel 

fizyki, nauczyciel dyplomowany. 

Gosk Marzena, mgr teologii ogólnej ATK w Warszawie, nauczyciel religii, nauczyciel dyplomowany. 

Grabowska Ewa, mgr filologii rosyjskiej Uniwersytetu Warszawskiego, licencjat Teacher College of 

English w Białymstoku, nauczyciel języka angielskiego, nauczyciel mianowany. 

Grabowska Krystyna, mgr filologii polskiej WSP w Olsztynie, studia podyplomowe filologii 

polskiej, I stopień specjalizacji, egzaminator OKE w Łomży, nauczyciel języka 

polskiego,  nauczyciel dyplomowany. 

Januć Ewa, mgr wychowania fizycznego AWF w Warszawie, specjalizacja z narciarstwa zjazdowego, 

studia podyplomowe w zakresie edukacji dla bezpieczeństwa, nauczyciel wychowania 

fizycznego, nauczyciel mianowany. 

Kaszuba Katarzyna, mgr filologii angielskiej Uniwersytetu Warszawskiego, egzaminator OKE 

w Łomży, nauczyciel języka angielskiego, nauczyciel dyplomowany. 

Klimaszewska Stanisława, mgr biologii WSR-P w Siedlcach, studia podyplomowe w zakresie 

biologii i ochrony środowiska, egzaminator OKE w Łomży, nauczyciel biologii, 

nauczyciel dyplomowany. 

Kościuszko-Radom Iwona, mgr filologii angielskiej KUL w Lublinie, egzaminator OKE w Łomży, 

nauczyciel języka angielskiego, nauczyciel dyplomowany. 

Leszczewska Anna, mgr pedagogiki Uniwersytetu w Białymstoku, studia podyplomowe w zakresie 

socjologii stosowanej w zarządzaniu zasobami ludzkimi, kurs kwalifikacyjny 

„Wychowanie do życia w rodzinie”, nauczyciel pedagog, nauczyciel dyplomowany. 

Leszczyńska Małgorzata, mgr filologii germańskiej Uniwersytetu Warszawskiego, I stopień 

specjalizacji zawodowej, egzaminator OKE w Łomży, nauczyciel języka niemieckiego, 

nauczyciel dyplomowany. 

Lewczuk Artur Jarosław, mgr nauk politycznych oraz mgr filologii polskiej Uniwersytetu 

Warszawskiego, studia podyplomowe w zakresie pedagogiki opiekuńczo-

wychowawczej, studia podyplomowe w zakresie filologii polskiej, studia podyplomowe 

w zakresie pomiaru dydaktycznego, egzaminator OKE w Łomży, nauczyciel języka 

polskiego, nauczyciel dyplomowany. 

Lipska Katarzyna, mgr historii KUL w Lublinie, II stopień specjalizacji zawodowej, egzaminator 

OKE w Łomży, nauczyciel historii i wos,  nauczyciel dyplomowany. 
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Łowicki Piotr, mgr matematyki WSP w Olsztynie, studium podyplomowe informatyki, I stopień 

specjalizacji zawodowej, egzaminator OKE w Łomży, nauczyciel matematyki, 

informatyki oraz technologii informacyjnej, nauczyciel dyplomowany. 

Maksimowicz-Dobosz Violetta, mgr filologii rosyjskiej oraz mgr lingwistyki stosowanej 

o specjalności nauczycielskiej z języka niemieckiego Uniwersytetu Warszawskiego, 

egzaminator OKE w Łomży, nauczyciel języka niemieckiego i rosyjskiego, nauczyciel 

mianowany 

Malczewska Małgorzata, mgr matematyki Uniwersytetu im. A. Mickiewicza w Poznaniu, 

egzaminator OKE w Łomży, nauczyciel matematyki, nauczyciel dyplomowany. 

Michalska Eulalia, mgr historii Uniwersytetu Warszawskiego, egzaminator OKE w Łomży, 

nauczyciel historii i wos,  nauczyciel dyplomowany. 

Mroczkowski Marcin, mgr wychowania fizycznego Wyższej Szkoły Wychowania Fizycznego 

i Turystyki w Supraślu, nauczyciel wychowania fizycznego, nauczyciel mianowany. 

Mrozicka Krystyna, mgr filologii angielskiej Uniwersytetu Warszawskiego, I stopień specjalizacji 

zawodowej, egzaminator OKE w Łomży, nauczyciel języka angielskiego, nauczyciel 

dyplomowany. 

Narewski Jacek, mgr wychowania fizycznego AWF w Gdańsku, instruktor piłki nożnej,  koszykówki 

i narciarstwa zjazdowego, specjalizacja sportowa – snowboard, studia podyplomowe 

fizjoprofilaktyki i korektywy, studia podyplomowe doradztwa zawodowego, nauczyciel 

wychowania fizycznego, nauczyciel dyplomowany. 

Pietruszewska Barbara, mgr filologii angielskiej Uniwersytetu Warszawskiego, egzaminator OKE 

w Łomży, ekspert w dziedzinie awansu zawodowego nauczycieli, nauczyciel języka 

angielskiego, nauczyciel dyplomowany. 

Radgowska Jolanta, mgr geografii Uniwersytetu Warszawskiego, egzaminator OKE w Łomży, 

nauczyciel geografii, nauczyciel dyplomowany. 

Reszewicz Agata, mgr filologii polskiej Uniwersytetu Warszawskiego, I stopień specjalizacji 

zawodowej, studia podyplomowe w zakresie pomiaru dydaktycznego i egzaminowania, 

ekspert w dziedzinie awansu zawodowego nauczycieli, egzaminator OKE w Łomży, 

doradca metodyczny nauczycieli języka polskiego, nauczyciel języka polskiego,  

nauczyciel dyplomowany. 

Samluk Anna, mgr filologii angielskiej UJ w Krakowie, egzaminator OKE w Łomży, nauczyciel 

języka angielskiego, nauczyciel dyplomowany. 

Samluk Leszek, mgr nauczania początkowego WSP w Rzeszowie, studia podyplomowe w zakresie 

informatyki dla nauczycieli, certyfikat Microsoft Polska – Zarządzanie 

i Administrowanie Siecią Komputerową, nauczyciel  informatyki oraz technologii 

informacyjnej, nauczyciel dyplomowany. 

Skibińska Anna, mgr biologii UMCS w Lublinie, podyplomowe studia menadżerskie, podyplomowe 

studia przedsiębiorczości, egzaminator OKE w Łomży, nauczyciel biologii 

i przedsiębiorczości, nauczyciel dyplomowany. 

Staniurska Anna, mgr filologii angielskiej Uniwersytetu w Białymstoku, egzaminator OKE w Łomży, 

nauczyciel języka angielskiego, nauczyciel dyplomowany. 

Suchocka-Frąckiewicz Irena, mgr matematyki WSP w Olsztynie, studia podyplomowe w zakresie 

informatyki, egzaminator OKE w Łomży, nauczyciel matematyki, nauczyciel 

dyplomowany. 

Suchodolska Hanna, mgr chemii Uniwersytetu Warszawskiego, egzaminator OKE w Łomży, 

nauczyciel chemii, nauczyciel dyplomowany. 
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Szałkowski Tomasz, mgr matematyki Uniwersytetu w Białymstoku, studia podyplomowe w zakresie 

informatyki, egzaminator OKE w Łomży, nauczyciel matematyki, informatyki 

oraz technologii informacyjnej, nauczyciel dyplomowany. 

Szyszko Magdalena, mgr filologii polskiej Uniwersytetu Warszawskiego, pomagisterskie studia 

logopedyczne, egzaminator OKE w Łomży, nauczyciel języka polskiego, nauczyciel 

dyplomowany. 

Urbańska Ewa, mgr inż. ochrony wód ART W Olsztynie, studia podyplomowe w zakresie biologii,  

I stopień specjalizacji zawodowej, egzaminator OKE w Łomży, nauczyciel biologii, 

nauczyciel dyplomowany. 

Witkowski Grzegorz, mgr filologii polskiej Uniwersytetu Warszawskiego, nauczyciel języka 

polskiego, nauczyciel dyplomowany. 

Wysoczarska-Wypych Barbara, mgr filologii angielskiej Uniwersytetu Warszawskiego, egzaminator 

OKE w Łomży, nauczyciel języka angielskiego, nauczyciel dyplomowany. 

Nauczyciele pracujący w niepełnym wymiarze godzin 

 

Chojnowska Julita, mgr psychologii Uniwersytetu Gdańskiego, mgr chemii Uniwersytetu 

Gdańskiego, kurs kwalifikacyjny z zakresu terapii pedagogicznej, kurs kwalifikacyjny 

„Wychowanie do życia w rodzinie”, studia podyplomowe w zakresie zarządzania, 

doradztwa zawodowego oraz pedagogiki opiekuńczo-wychowawczej, nauczyciel-

psycholog i doradca zawodowy, nauczyciel mianowany. 

Chojnowski Jan, mgr geografii Uniwersytetu Warszawskiego, nauczyciel geografii, nauczyciel 

dyplomowany. 

Ks. Dąbrowski Jacek, mgr teologii ogólnej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie, studia doktoranckie w zakresie nauk teologicznych – teologia praktyczna, 

nauczyciel religii, nauczyciel dyplomowany. 

Gałczyk Iwona, mgr filologii germańskiej Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, 

nauczyciel języka niemieckiego, nauczyciel dyplomowany. 

Kołomyjska Helena, mgr historii Uniwersytetu Warszawskiego, studia podyplomowe w zakresie 

historii, egzaminator OKE w Łomży, nauczyciel historii i wos, nauczyciel 

dyplomowany. 

Kossakowski Bernard Zbigniew, mgr techniki WSP w Opolu,  studium kwalifikacyjne w zakresie 

informatyki, studia podyplomowe w zakresie przedsiębiorczości dla nauczycieli oraz w 

zakresie zarządzania oświatą, ekspert w dziedzinie awansu zawodowego nauczycieli, 

nauczyciel przysposobienia obronnego, nauczyciel dyplomowany. 

Lipski Krzysztof, mgr teologii KUL w Lublinie, studia podyplomowe w zakresie sztuki, studia 

podyplomowe w zakresie informatyki, nauczyciel muzyki, nauczyciel dyplomowany. 

Łukasiuk Jan, dr nauk humanistycznych o specjalności filozofia WSNS w Warszawie, mgr chemii 

UMCS w Lublinie, nauczyciel chemii i filozofii, nauczyciel dyplomowany. 

Łada Anna, mgr chemii Uniwersytetu Łódzkiego, nauczyciel chemii. 

Tyszka Maria, mgr matematyki WSP w Opolu, egzaminator OKE w Łomży, nauczyciel matematyki, 

nauczyciel dyplomowany. 

Ruszczyk Anna, mgr geografii Uniwersytetu Warszawskiego, studia podyplomowe w zakresie 

edukacji dla bezpieczeństwa, ekspert w dziedzinie awansu zawodowego nauczycieli, 

egzaminator OKE w Łomży, doradca metodyczny nauczycieli geografii, nauczyciel 

geografii, nauczyciel dyplomowany. 
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Pracownicy administracji 
 
Domurat Teresa 

Kosińska Hanna 

Kuberska Danuta 

Walewska Dorota 

Wykowska Barbara 

 
Pracownicy obsługi 

 
Bałazy Kazimiera 

Bikowska Regina 

Gedrowicz Roman 

Górski Roman 

Grajko Ewelina 

Kuczewska Barbara 

Ofman Marianna 

Sieniawska Krystyna 

Tomala Katarzyna 

Zalewska Wioletta 

Zambrzycka Agnieszka 

Zysk Elżbieta 

Zysk Wiesław 

 

 

 

Nagrody i odznaczenia przyznane nauczycielom 

w roku szkolnym 2013/2014 
 

Medal Komisji Edukacji Narodowej 

Mariola Franciszkowicz 

Srebrny Krzyż Zasługi 

Anna Jolanta Dudo 

 

Medal Złoty za Długoletnią Służbę 

 

Barbara Białobrzeska 

Grażyna Czaplicka 

Hanna Suchodolska 

 

Nagroda Kuratora Oświaty w Białymstoku 

Katarzyna Lipska 

Piotr Łowicki 

 

 

Nagroda Prezydenta Miasta Łomża 

Anna Jolanta Dudo 

 

Nagroda Dyrektora 

Danuta Antoszewicz-Wojtaszek 

Sylwia Dunajewska 

Konrad Dunajewski 

Krystyna Grabowska 

Ewa Januć 

Jan Łukasiuk 

Malgorzata Malczewska 

Agata Reszewicz 

Anna Skibińska 

Magdalena Anna Szyszko 

Grzegorz Witkowski 

Barbara Wysoczańska-Wypych
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Absolwenci szkoły w roku szkolnym 2013/2014 

 
Klasa III a – przyrodniczo-medyczna 

 

wych. mgr Eulalia Michalska 

 

Cwynar Mateusz 

Dziużycka Magdalena 

Fabin Izabela 

Filipkowska  Natalia 

Górecka Karolina 

Jabłońska Ewelina 

Jagodzińska Marta 

Jastrzębska Katarzyna Iga 

Kamińska Alicja Maria 

Kamińska Jowita Bianka 

Kiełczowska Aleksandra 

Kozikowski  Krystian 

Nowiński Adian Piotr 

Opońska Martyna 

Popławska Paulina 

Poracka Żaneta 

Rejmer Kinga 

Szymańczyk Paulina 

Tomaszewska Paula 

Truchel  Urszula 

Wałkuski Mateusz 

Węgrowska Aleksandra 

Wojewoda Patryk 

Wyszyńska Diana 

Zakrzewska Małgorzata 

Zejer Paulina 

Żywiołem Aleksandra 

 

Klasa III b – profil biologiczno-chemiczny 

 

wych. mgr Hanna Suchodolska 

 

Arent leksandra 

Bargielski Mateusz 

Brzydło Marlena 

Chabetek Izabela 

Długozima Sebastian 

Dudkiewicz Julia 

Dziekoński Jakub 

Ejsmond Aleksandra 

Gacka Dominika 

Gęborys Kira Astra 

Gronostajska Izabela 

Gwizdon Marta 

Kowalczyk Piotr 

Kowalewski Michał 

Kozłowska Katarzyna Anna 

Król Bartosz 

Kwiatkowska Patrycja 

Lipiński Hubert 

Małs Oliwia 

Markowska Martyna 

Ołdakowska Anna Krystyna 

Piasecka Monika 

Rogowski Maciej 

Sieniawska Magda 

Stalewska Aleksandra 

Suchodolski Bartosz 

Sulkowska Michalina 

Walewska Alicja 

Wieczorek Agnieszka 

Więckowska Marta 

Wiliński Przemysław 

Wiśniewska Paula 

Zawadzka Zuzanna Agata 

Żuk Joanna Natalia 

Żukowska Katarzyna Zuzanna 

 

Klasa III c – profil holistyczny 

 

wych.  mgr Iwona Kościuszko-Radom 

 

Bagińska Klaudia 

Borawska Katarzyna 

Cwalina Cezary 

Darmetko Izabela 

Ejza Marta 

Gałązka Ewelina 

Glinicka Aleksandra 

Jastrzębska Kinga 

Kapelewska Justyna Alicja 

Karwowski Rafał 

Klimaszewska Karolina Justyna 

Konopka Izabela 

Kowalczyk Magdalena 

Kozłowska Ewelina 

Kwiatkowska Olga 

Lesiewicz Maciej 

Lipińska Marta 

Olender Karolina 

Olender Marta 



~ 12 ~ 

Oliferuk Beata 

Pęza Mateusz 

Rogowski Mateusz 

Sasinowska Ewelina 

Stencel Paulina 

Stępień Andżelika 

Stokowska Natalia, Beata 

Szmist Małgorzata 

Szymańska Anna 

Trepanowski Radosław 

Tyszka Kinga 

Ustaszewska Patrycja 

Wiaksa Anna 

Wiśniewski Beniamin Gustaw 

Wysocka Weronika 

Wyszyński Mateusz 

Zagroba Anita 

Zegalski Jakub 

 

Klasa III d – profil matematyczno-

fizyczny  

 

wych. mgr Barbara Pietruszewska 

 

Choromańska Karolina 

Domitrz Łukasz 

Franciszkowicz Kamil 

Gałązka Robert 

Garlicki Jakub 

Jankowski Albert 

Kadłubowski Adam 

Kurkowska Katarzyna 

Lendzioszek Dominik 

Myśliński Michał 

Nawrocki Aleksander Jan 

Paczoszka Karolina 

Pierczyński Grzegorz 

Pikuliński Maciej 

Podobińska Katarzyna 

Polkowski Dominik 

Rybicki Piotr 

Salamoński Paweł 

Sokołowski Marek 

Staniszewski Grzegorz 

Strumiłowska Ewa 

Szabłowski Szymon Piotr 

Szymanowski  Maciej 

Zaborszczyk Piotr 

Zacharzewski Karol 

Zduńczyk Paulina 

Zuzia Michał 

Zmitrowicz Natalia 

Żelazek Ewa 

 

Klasa III e – profil społeczno-prawny 

 

wych. mgr Jolanta Radgowska 

 

Dłużewska Dominika 

Dłużniewska Katarzyna 

Filipkowska Aneta 

Głowacz Agnieszka 

Gorzkowska Malwina 

Grabowski Krystian 

Grodzki Michał 

Gryguc Krzysztof Marek 

Karpińska Magdalena 

Karwowska Izabela Anna 

Kierznowska  Aleksandra 

Kosiński Mateusz 

Kozłowska Nina 

Kurczewska Karolina 

Leśniewska Kinga 

Mogielnicka Anna 

Mucharski Michał 

Nowak Aleksandra 

Nowicki Damian 

Pieńkowski Piotr 

Piwowarska Joanna 

Poreda Maciej 

Puławska Karolina 

Ramotowska Jessica 

Sitkowska Magdalena 

Szulborski Rafał 

Wąsiewicz Aleksandra 

Węgrowska Karina 

Wiszowaty  Marcin 

Wiśniewska Urszula 

Wyszyński Konrad 

Zaleska Paulina 

Zalewski Kacper Andrzej 

Zduńczyk Eliza 

Żbikowska Karolina 

Żochowska Karolina 

Żyłowska Karolina 
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Klasa III f– matematyczno-fizyczna 

 

wych. mgr Mariola Franciszkowicz 

Alicka  Dominika 

Babicki Patryk 

Bochińska Anna Maria 

Boguski  Tomasz 

Dąbrowski Tomasz 

Forenc Piotr 

Kadłubowska Urszula 

Karwowski Przemysław 

Kotania Maciej 

Kozikowski Krzysztof 

Kozłowski Maciej 

Krasnowski Paweł 

Krzyżkowiak Cezary 

Misztal Piotr 

Modzelewska Barbara 

Modzelewski Mateusz 

Niewiński Rafał 

Olszewska Kinga 

Pikuliński Bartosz 

Pogroszewska Zuzanna 

Puchała Sebastian 

Sacharczuk Michał 

Sławecki Kacper 

Sokołowska Ewelina 

Śleszyński Marcin 

Śliwowski Hubert 

Grzonkowska Karolina 

Urbanowski Dawid 

Wałkuski Paweł 

Wiaka Aneta 

Wierzbicki Dawid 

Wszeborowski Paweł 

Zaniewski Marcin 

Zwornicki Tomasz 
 

 

Losy absolwentów I LO  w Łomży 

z roku szkolnego 2013/2014 
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Losy absolwentów I LO w Łomży  

z lat od  2004/05 do 2013/14 
 

NAZWA UCZELNI 

Ilość absolwentów, którzy podjęli studia 

 na danej uczelni 

2004-10 2010/11 2011/12 2012/13 2013/14 Razem 

Uniwersytet Warszawski 173 26 27 18 23 267 

Politechnika Warszawska 129 25 22 38 27 241 

Akademia Medyczna w Białymstoku 86 19 18 14 25 162 

SGGW w Warszawie 101 25 14 11 8 159 

Akademia Medyczna w Warszawie 93 6 10 10 5 124 

Uniwersytet Warmińsko-Mazurki w Olsztynie 67 12 14 9 5 107 

Uniwersytet w Białymstoku 51 8 8 9 7 83 

SGH w Warszawie 57 7 11 4 3 82 

Uniwersytet Kard. Stef. Wyszyńskiego 54 8 10 2 6 80 

Uniwersytet Gdański 36 5 7 2 6 56 

Politechnika Białostocka 28 7 4 11 5 55 

Politechnika Gdańska 25 6 6 11 6 54 

WAT w Warszawie 20 5 4 8 3 40 

Uczelnie prywatne 36     36 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 15 1 6 1 6 29 

Akademia Medyczna w Gdańsku 19  4 1 4 28 

Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu 14 5   3 22 

Uniwersytet Poznański 7  4  6 17 

Wyjazd na studia zagraniczne 11    4 15 

Akademia Obrony Narodowej w Warszawie 6 5 1 1  13 

Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 
12     12 

Akademia Wychowania Fizycznego 

w Warszawie 
10    2 12 

Katolicki Uniwersytet Lubelski 10     10 

Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie   3 3 3 9 

Wyższa Szkoła Pedagogiki Specjalnej 

w Warszawie 
5 3  1  9 

Uniwersytet im. Mikołaja Kopernika 

w Toruniu 
7 1    8 

Akademia Medyczna w Poznaniu 7     7 

Uniwersytet Wrocławski 5 1 1   7 

Akademia Medyczna w Krakowie 4  1   5 

Akademia Medyczna w Lublinie 5     5 

Akademia Medyczna w Łodzi 1 1   3 5 

Kolegia językowe 5     5 

Politechnika Wrocławska 2 1 1 1  5 

Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie   1 3  4 

Wyższa Szkoła Policyjna w Szczytnie 1   1 2 4 

Akademia Muzyczna w Białymstoku     3 3 

Akademia Muzyczna w Gdańsku 1  1  1 3 
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Akademia Muzyczna w Warszawie 2  1   3 

Państwowa Wyższa Szkoła Informatyki 

i Przedsiębiorczości w Łomży 
2    1 3 

Politechnika Poznańska   1  2 3 

Uniwersytet Łódzki 2 1    3 

Akademia Sztuk Pięknych 2     2 

Politechnika Krakowska   1  1 2 

Polsko-Japońska Szkoła Technik 

Komputerowych w Warszawie 
 2    2 

Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie     2 2 

Seminarium duchowne 2     2 

Szkoły pomaturalne 2     2 

Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 1 1    2 

Wyższa Szkoła Morska w Gdyni 1   1  2 

Akademia Ekonomiczna we Wrocławiu 1     1 

Akademia Marynarki Wojennej w Gdyni     1 1 

Akademia Medyczna w Bydgoszczy 1     1 

Akademia Medyczna w Katowicach   1   1 

Akademia Medyczna we Wrocławiu     1 1 

Akademia Muzyczna w Bydgoszczy   1   1 

Akademia Muzyczna w Katowicach    1  1 

Akademia Pedagogiczna w Krakowie 1     1 

Akademia Pedagogiczna w Warszawie  1    1 

Akademia Wojskowa we Wrocławiu 1     1 

Politechnika Łódzka    1  1 

Politechnika Radomska   1   1 

Uczelnia Łazarskiego w Warszawie   1   1 

Uniwersytet Śląski w Katowicach    1  1 

Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie    1  1 

Wyższa Szkoła Oficerska Sił Powietrznych 

w Dęblinie 
   1  1 

Wyższa Szkoła Aspirantów Pożarnictwa 

w Poznaniu 
    1 1 

Wyższa Szkoła Służby Pożarniczej 

w Warszawie 
1     1 

Wyższa Szkoła Teatralna i Filmowa w Łodzi    1  1 

Brak danych 30 11 12 18 26 97 
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Praca dydaktyczno-wychowawcza  

w roku szkolnym 2013/2014 
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Jubileusz na miarę tysiąclecia 

W roku szkolnym 2013/14 I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki, członek 

Stowarzyszenia Najstarszych Szkół w Polsce, obchodziło jubileusz 400 lat swojego istnienia. 

Kiedy w 1973 roku obchodzono 200. rocznicę powołania Komisji Edukacji Narodowej, MEN 

opublikowało listę najstarszych placówek edukacyjnych w Polsce. Łomżyńska Alma Mater 

znalazła się na 10. miejscu na tej liście. Odznaczona wówczas została pamiątkowym medalem 

KEN. 

Życie szkoły, jak i jej absolwentów, 

nierozerwalnie było związane z historią naszego 

kraju. Jej burzliwe dzieje zostały opisane 

w monografii „380 lat szkoły średniej 

ogólnokształcącej w Łomży 1614 - 1994”. 

Szkoła przechodziła dramatyczne koleje losu – 

zmieniając niejednokrotnie siedzibę, ale także 

z powodów historycznych nazwę, program 

nauczania czy swoją strukturę. Pierwsze budynki 

szkolne znajdowały się przy obecnej ul. Rządowej. 

Potem były liczne przeprowadzki, aż do roku szkolnego 1916/17, kiedy to szkoła znalazła 

swoje miejsce przy ul. Adamowskiej, nazwanej później ul. F. Bernatowicza. Dewizą naszej 

szkoły przez wszystkie lata jej istnienia było: uczyć na jak najwyższym poziomie 

i wychowywać światłych i odpowiedzialnych ludzi, obywateli – Polaków. 

Obchody rocznicy powstania szkoły zmobilizowały całą społeczność szkolną, zaktywizowały 

absolwentów oraz jej nauczycieli, także tych, którzy przez wiele lat pracowali w niej i odeszli 

na emeryturę. Celem całego przedsięwzięcia było przede wszystkim oddanie hołdu 

profesorom i wychowankom naszej szkoły, której historia splata się 

z dramatycznymi dziejami narodowymi, umocnienie więzi wspólnotowej wychowanków 

szkoły i społeczności miasta, tworzenie mocnej podstawy dla rozwijania procesu 

edukacyjnego i wychowawczego poprzez zakorzenianie młodzieży w tradycji. 

Prace nad przygotowaniem obchodów rozpoczęły się już w maju 2013 r. od zawiązania 

Komitetu Organizacyjnego, z udziałem władz miasta, władz oświatowych, prezesa 

Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Łomżyńskiej, a także dyrekcji i pracowników naszej szkoły. 

W programie przedsięwzięcia wyróżniono działania długofalowe, w tym: popularyzowanie 

historii naszej szkoły oraz miasta, opracowanie wydawnictw albumowych, książkowych, 

filmów i medali, organizowanie konkursów historycznych i artystycznych, warsztatów 

i konferencji tematycznych, prowadzenie strony internetowej, inicjowanie dialogu 

międzypokoleniowego w sieci internetowej. W działaniach okolicznościowych przyjęto do 

realizacji: zorganizowanie Zjazdu Absolwentów i przedstawicieli najstarszych szkół 

w Polsce, odsłonięcie pamiątkowej tablicy, zorganizowanie panelu historycznego, koncertu 

jubileuszowego, uroczystego przyjęcia dla uczestników jubileuszu, przygotowanie 

materiałów, wystaw, i wycieczek promujących naszą szkołę, Łomżę i Ziemię Łomżyńską. 

W ramach przedsięwzięć poprzedzających samą uroczystość jubileuszową wznowiono 

książkę „380 lat szkoły średniej ogólnokształcącej w Łomży 1614 - 1994” z suplementem 

obejmującym ostatnie 20 lat. Przygotowano także wydawnictwo „Sylwetki wybitnych 

profesorów i absolwentów”. Ze względu na jubileusz szczególny charakter miał rocznik 

„Nasze Pierwsze”, który wydajemy od kilku lat. Periodyk ów zawierający artykuły, materiały 

przedstawiające życie, osiągnięcia naszej szkoły, tym razem dodatkowo został wzbogacony 

o teksty związane z przygotowywaniem przez naszą szkołę obchodów jubileuszu – warto tu 

nadmienić, że redagują go sami nauczyciele. 
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Opracowaliśmy również bibliografię zbiorów dawnych zgromadzonych w bibliotece szkolnej. 

Przygotowany został także folder zawierający najważniejsze informacje o historii i tradycji 

szkoły, z odwołaniem się do najważniejszych opracowań i publikacji na jej temat. 

Efektem starań organizatorów jest też medal autorstwa pani Teresy Adamowskiej 

upamiętniający jubileusz. Medal ten stał się inspiracją do 

stworzenia projektu pamiątkowej płyty, która została 

podczas uroczystości jubileuszowej umieszczona na 

frontonie budynku szkoły. Zarówno medal, jak i projekt 

płyty przedstawiają w sposób symboliczny tradycje 

i historię naszej placówki – nawiązują do 

najważniejszych wydarzeń z jej dziejów. 

W przygotowanie jubileuszu aktywnie zaangażowali się 

uczniowie. W liceum i w gimnazjum uczniowie 

zrealizowali projekty edukacyjne dotyczące historii 

naszej szkoły, jej wybitnych absolwentów i pedagogów. 

Bardzo interesującą formą naszych jubileuszowych 

działań był dwa konkursy szkolne prowadzone przez SU 

przy I LO. Jeden to konkurs na logo obchodów 

jubileuszu. Zwycięski okazał się projekt ucznia klasy III PG 6 Adriana Bałazego. Drugi 

natomiast to konkurs: „Sztafeta pokoleń”. Miał on podkreślić ciągłość tradycji obecnej 

w edukowaniu w naszej szkole wielu pokoleń rodzin, których członkowie uczęszczali do 

naszego liceum i gimnazjum. 

Formą obchodu jubileuszu był także projekt: „My z Kościuszki…” polegający na tym, że na 

spotkania z uczniami naszej szkoły zapraszani są jej absolwenci dzielący się swoją wiedzą 

i doświadczeniami. W roku jubileuszowym naszymi gośćmi byli p. Renata Mieńkowska – 

Norkiene, p. Agnieszka Żebrowska, p. Krzysztof Darmetko. 

12 lutego 2014 w auli szkoły prof. Adam Czesław Dobroński z Instytutu Historii 

Uniwersytetu w Białymstoku, wspierając nas w jubileuszowych przedsięwzięciach, wygłosił 

gawędę historyczną „Łomża oświecona”. 

Społeczność szkoły dokonała wyboru patrona nowo wyremontowanej auli szkolnej. Spośród 

trzech kandydatur: prof. Czesława Lustycha, braci Ludwika i Adama Mierosławskich oraz 

Janka Grzymkowskego w wyniku powszechnego głosowania wybrano kandydaturę braci 

Ludwika i Adama Mierosławskich. Zanim jednak doszło do głosowania, to odbyły się lekcje, 

w trakcie których młodzież zapoznała się z  historią życia tych postaci. 

W efekcie przygotowań jubileuszowych na Facebooku pojawiła się wizytówka (fanpage) 

naszej szkoły. Stała się ona ważną formą dialogu międzypokoleniowego, bowiem służy 

wirtualnym spotkaniom obecnych uczniów i absolwentów szkoły. Można na niej znaleźć 

nie tylko wspomnienia, ciekawostki, ale także niezwykłe fotografie, nawet sprzed 

kilkudziesięciu lat. Powstał także film o historii szkoły. Poza walorem wspomnieniowym 

pełni on także funkcję edukacyjną, ukazując przeszłość i teraźniejszość „Bernata”.  

Często spotykamy się z pytaniem: „Dlaczego to nasza szkoła pretenduje do miana 

spadkobierczyni tradycji kolegium jezuickiego założonego w Łomży w 1614 roku? Przecież 

w mieście jest jeszcze tyle innych szkół średnich” W odpowiedzi na to pytanie można 

przytoczyć słowa prof. Adama Czesława Dobrońskiego: „I Liceum im. Tadeusza Kościuszki 

w Łomży – Łomżyńska Alma Mater – należy do tych szkół, które, mierząc się z burzami 

dziejów, politycznymi i ustrojowymi zawirowaniami zachowały ciągłość działalności 

pedagogicznej i wychowawczej”. 

Katarzyna Lipska, Eulalia Michalska 
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Scenariusz uroczystości obchodu jubileuszu 400-lecia I LO w Łomży 

 

27.06.2014 r. (piątek) 

- godz. 19
00

 Msza św. w intencji Profesorów i Wychowanków Szkoły w kościele 

katedralnym. 

28.06.2014 r. (sobota) 

- godz. 10
00

 Otwarcie uroczystości jubileuszowych w auli szkoły, 

- krótka forma artystyczna (ok. 20 min), 

- panel historyczny (ok. 20 min), 

- wystąpienia Gości, 

- uroczyste odsłonięcie pamiątkowej tablicy (wmurowanej w zewnętrzną ścianę budynku 

szkoły). 

- godz. 11
30

 Przerwa na kawę. 

- godz. 12
00

 Zwiedzanie szkoły, spotkania koleżeńskie.   

 

- godz. 14
00

 Przerwa na obiad. 

- godz. 15
00

 –18
00

 ,, Kalejdoskop  możliwości” – prezentacja różnych form działalności 

szkoły. 

- godz. 21
00

 Jubileuszowy Bal 

29.06.2014 r. (niedziela) 

- godz. 10
00

 Okolicznościowy koncert Łomżyńskiej Filharmonii. 

godz. 11
00

 ,,Dzień dzisiejszy szkoły” – promocja osiągnięć i sukcesów nauczycieli i uczniów. 

- godz. 12
00

 – 14
30

 ,, Dawnych wspomnień czar” spacer po mieście, zwiedzanie muzeów 

i cmentarza (odwiedziny w porcie, rejs po Narwi). 

- godz. 15
00

  Podsumowanie uroczystości. Pożegnanie gości. 
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Program koncertu 29 czerwca 2014 r. 

 
Marcin Mielczewski – Triumphalis Dies 

Antonio Vivaldi – Koncert gitarowy D-dur RV 93 

Allegro 

Largo 

Allegro 

Ziemowit Bućko – gitara 

Kazimierz Hofman – Krakowiak „Dalej chłopcy, dalej żywo” 

(pieśń żołnierzy I Dywizji Wojska Polskiego im. Tadeusza Kościuszki) 

Utwór dedykowany pamięci Patrona Szkoły 

Henryk Wieniawski – Legenda 

Bogumiła Dąbrowska – skrzypce 

Michał Kleofas Ogiński – Polonez a-moll 

 
Camille Saint-Saens – „Łabędź” z „Karnawału zwierząt” 

Weronika Skrodzka – wiolonczela 

Henryk Wieniawski – Dudziarz 

Francis Thome – Fantazja na trąbkę i orkiestrę 

Mateusz Zeszut – trąbka 

Andrzej Kurylewicz – Polskie drogi 

Grzegorz Turnau – Tutaj jestem... 

Łukasz Lipski – wokal 

Paweł Lipski – fortepian 

Romuald Żyliński – My z Łomży 

Barbara Tarczewska – wokal 
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Projekt edukacyjny „Dawnych wspomnień czar” 

W związku z organizacją Wielkiego Jubileuszu Szkoły postanowiliśmy opracować foldery 

i trasy wycieczek po Łomży. Miały one na celu przedstawienie gościom WJW walorów 

historycznych i zabytkowych miasta Łomży. Trasy wycieczek obejmowały zwiedzanie 

najważniejszych obiektów sakralnych oraz Nekropolii Łomżyńskiej. Goście spacerowali 

najstarszymi uliczkami miasta oraz zwiedzali muzea. 

W przygotowania zaangażowali się szczególnie uczniowie klasy IIC – Magdalena Szczurek, 

Paulina Czartoryska, Paulina Muła, a także klasy IIE – Alicja Godziuk, Aleksandra Gronek, 

Anna Cwalina, Olga Teresińska i Przemysław Bugnacki. 

Wycieczki te były niepowtarzalną okazją przeniesienia się pamięcią do dawnych lat. 
 

Trasa 1. Łomżyńska nekropolia 
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Trasa 2. Miasto zabytków 
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Trasa 3. Zabytki sakralne 

 

 
 

 
 

Jolanta Radgowska 
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Materiały archiwalne podarowane szkole przez uczestników WJS 
 

Uroczystości  jubileuszowe zainteresowały wielu absolwentów oraz ich potomków, którzy 

zebrali gromadzone w rodzinnych archiwach pamiątki, fotografie, dokumenty i opracowali 

wspomnienia z lat nauki w łomżyńskim liceum. Jesteśmy wdzięczni wszystkim 

ofiarodawcom. Postaramy się materiały przez nich przekazane szkole opublikować 

w osobnym zeszycie. Tymczasem przedstawiamy niektóre z nich. Szczególnie cenne 

świadectwa i fotografie, a także własne teksty charakteryzujące różne okresy historii szkoły 

podarowali: córki pani Elżbiety Chętnikówny przekazały wspomnienia, kopie dokumentów, 

w tym świadectwa dojrzałości z 1945 r. z pierwszym numerem, przedstawiciele rodziny 

ofiarowali świadectwo pana Jerzego Olszańskiego z podpisem dyrektor Stanisławy Osieckiej  

z 1945 r., pan Edward Dardziński ofiarował wspomnienia, kopie świadectw i zdjęcia z lat 

1946 – 49, pan Radosław Kryszk przysłał wspomnienia ojca Zdzisława Kryszka, pan Wiktor 

Wysłouch ofiarował zdjęcia matki – prof. języka polskiego Janiny Wysłouch oraz własne 

wraz ze wspomnieniami z lat szkolnych, pan Adam Sobolewski nadesłał zdjęcia i publikacje 

na temat szkoły, otrzymaliśmy także wspomnienia o Zdzisławie Żebrowskim absolwencie 

szkoły z 1949r., pani Hanna Chojnowska-Kozłowska przekazała zdjęcia z matury 1950 r.,  

pracownia Urzędu Miasta przesłała nam plik zdjęć z lat siedemdziesiątych. Wszystkie 

pamiątki i opracowania stanowią cenną dokumentację, ujawniają szczegóły dotyczące 

powojennej historii szkoły oraz życia jej społeczności. Będą wykorzystywane w procesie 

kształcenia i wychowania jej kolejnych pokoleń. 

 

 

 
           

Uczniowie na tle nieodbudowanego jeszcze                               Janina Wysłouch 

          gmachu szkoły – czerwiec 1946 
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Świadectwo dojrzałości 1945 
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Świadectwo szkolne -1945 
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1948 05 27 - Młodzież z GiLO w Łomży uczestnicząca w Procesji Bożego Ciała 

 

 
 

1950 - Matura, kl. humanistyczna z prof. Wysłouch, Filipczakiem, Dąbrowską. 
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1950 Matura, klasa humanistyczna z prof. Werczyńskim 

 

 
 

1950-51 - Krakowiacy i górale 

 

 

 

Jolanta Szabuńko 
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Aula 
 

Miejsca są bardzo często niemymi świadkami historii. Gdyby przemówiły, odezwałyby się 

głosami setek, a nawet tysięcy ludzi. Takim miejscem jest aula naszej szkoły. Na początku 

XX wieku szkoła przeniosła się ze swojej poprzedniej siedziby do okazałego budynku przy 

ulicy Adamowskiej przemianowanej w 1920 r. na ul. Feliksa Bernatowicza. Obok wielu 

nowocześnie zaprojektowanych sal znajdowała się w nim również obszerna aula. To w niej 

prawie 87 lat temu młodzież gimnazjum przyjmowała sztandar szkoły. 

 

 

 

Sztandar wykonały siostry zakonne magdalenki z warszawskiego klasztoru i przekazały go 

szkole w maju 1927 roku, tuż przed egzaminem maturalnym. Na jednej stronie sztandaru było 

wyhaftowane na białym tle popiersie Tadeusza Kościuszki z napisem: „Gimnazjum 

Państwowe imienia Tadeusza Kościuszki w Łomży”. Na drugiej stronie na amarantowym tle 

widniał srebrny orzeł z obrazem Matki Boskiej Częstochowskiej oraz napis: „Ku Chwale 

Boga i Ojczyzny”. 

Aula została zniszczona w czasie II wojny światowej. Został wtedy uszkodzony jej dach oraz 

została zburzona jedna z jej ścian. Po wojnie odbudowano ją ogromnym staraniem całej 

szkolnej społeczności, której przewodniczyła dr Stanisława Osiecka. Z inicjatywy 

dr Stanisławy Osieckiej zorganizowano Komitet Odbudowy gmachu szkoły. Rodzice uczniów 

opodatkowali się na rzecz szkoły. W mieście rozprowadzano „cegiełki” stu- 

i pięćdziesięciozłotowe, z dochodu których kupowano niezbędne przy odbudowie materiały. 

Odbudowę rozpoczęto od drugiego piętra – było najmniej zniszczone. Z czasem budynek 

coraz bardziej się „odradzał”. W roku szkolnym 1956/57 powiększył się o odbudowaną aulę. 

W niej to odbyła się wtedy wojewódzka konferencja oświatowa. Dziesięć lat później aula 

przeszła kolejny remont. Mijały lata. Czas robił swoje. Aula z czasem jakby przygasła 
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w swoim dawniejszym blasku. W coraz mniejszym stopniu była przystosowana do wymagań 

nowoczesnej szkoły. Stąd też pomysł, by, nawiązując do jej dawnego wystroju, przebudować 

ją tak, żeby stanowiła miejsce piękne i zarazem bardzo dobrze wyposażone technicznie, tak, 

by można było organizować w niej wykłady dla dużej liczby osób, imprezy szkolne, 

przedsięwzięcia natury artystycznej. Pomysł zrealizowano ze znakomitym skutkiem. 

Dzięki remontowi, który zakończył się w kwietniu 2013 r., aula zmieniła się nie do poznania. 

Autorem projektu jej przebudowy jest inż. Andrzej Wszeborowski. 

To dzięki jego pomysłowi 

architektonicznemu aula ma sufit 

zwierciadlany, przyozdobiony 

trzema elipsowatymi tarczami, na 

których są błyskawice 

gromowładnego Zeusa. Ze środka 

każdej tarczy wyprowadzony jest 

długi łańcuch z pięknym 

żyrandolem Na ścianach, 

utrzymanych w pastelowych 

barwach, znajdują się pilastry 

z bazami oraz głowicami 

dźwigającymi gzyms koronny. 

Parkiet auli jest wykonany 

z klepek dębowych. Aula ma nowy system nagłośnienia, system projekcji obrazów 

z opuszczanym rzutnikiem i ekranem wyposażony w wideoprojektor LCD o rozdzielczości 

HD, system oświetlenia reflektorowego scenicznego oraz system centralnego sterowania 

wszystkimi urządzeniami. W oknach 

umieszczono kotary, które w razie 

konieczności pozwalają na zaciemnienie auli. 

25 kwietnia 2014 r. odbyła się uroczystość 

odsłonięcia tablicy nad wejściem do auli, 

która od tego momentu zaczęła nosić im. braci 

Ludwika i Adama Mierosławskich. Imię to 

zostało przyjęte w wyniku głosowania całej 

społeczności szkolnej, która wybierała patrona 

auli spośród trzech kandydatur: Czesława 

Lustycha, Ludwika i Adama Mierosławskich 

i Janka Grzymkowskiego. Głosowanie 

poprzedziły lekcje wychowawcze, w czasie 

których uczniowie mieli okazje poznać życie, 

działalność osób, których kandydatury były 

przedmiotem głosowania. 

 

Scenariusz uroczystości nadania imienia auli 

Pieśń – Gaude Mater Polonia / chór PG 6 – przygotowanie K. Lipski 

Nasza historia nie zaczyna się od dnia naszych narodzin. Nasza historia to historia naszego 

narodu. To nasi przodkowie. Budowniczy potęgi, ale i nieudacznicy. Wielcy i ci nikomu 

nieznani. To ci, do których dołączamy, budując ciągłość pokoleń. Wpatrujmy się w tych, 
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co przed nami, ale miejmy świadomość, że to od nas zależy, do jakich tradycji będą 

nawiązywali nasi następcy. 

Ludwik i Adam Mierosławscy. Po ojcu – oficerze wojsk napoleońskich – Polacy, po matce – 

Francuzi. Ale wychowani w kraju. Nauki pobierali najpierw w szkole pijarskiej w Łomży. 

Potem kontynuowali w Korpusie Kadetów. Na wieść o wybuchu powstania listopadowego 

porzucają naukę i zaciągają się do wojska. Ludwik miał wtedy 16 lat, a Adam zaledwie 15. 

Ludwik został najmłodszym podoficerem, Adam walczył w oddziale generała Józefa 

Sowińskiego. Adam został ranny i dostał się do niewoli rosyjskiej, skąd udało mu się zbiec. 

Za swoje zasługi w walce został odznaczony srebrnym krzyżem Virtuti Militari. 

Adam po ucieczce spędził kilka lat, pływając na okrętach, zwłaszcza francuskich 

i angielskich. Uzyskał nie tylko tytuł kapitana, ale także sławę nieustraszonego żeglarza. 

W czasie podróży, w roku 1843 odkrył zapomniane wyspy na Oceania Indyjskim, których stał 

się współwłaścicielem. 

Natomiast Ludwik po upadku powstania listopadowego znalazł się na emigracji we Francji. 

Współtworzył tam Towarzystwo Demokratyczne Polskie, pisał liczne prace, nie tylko na 

temat wojskowości, ale, o czym rzadko wspominają biografowie, także utwory liryczne, 

powieści czy nawet słowa piosenek. 

Kiedy przygotowywano na ziemiach polskich ogólnonarodowe powstanie w 1846 roku, jego 

wodzem miał zostać Ludwik. Organizował ruch niepodległościowy z centrali w Poznaniu. 

Powstańcy zostali zdradzeni, a sam Ludwik aresztowany i skazany na karę śmierci. Wyroku 

nie wykonano, gdyż w 1848 roku wybuchło powstanie w Wielkopolsce i w ramach amnestii 

został zwolniony z więzienia. 

 

Ludwik w okresie Wiosny Ludów dowodził 

armia polską zaboru pruskiego. Po klęsce 

powstania opuścił ojczyste ziemi, choć 

walki nie zaprzestał. Walczył na południu 

Europy, między innymi współpracował 

ściśle z Giuseppe Garibaldim. Liczył, że 

oddziały ochotników włoskich występujące 

przeciwko Austrii przybliżą choć trochę 

niepodległość Ojczyzny. 

Na wieść o wydarzeniach 1848 roku Adam 

sprzedał swój statek, swoją część wyspy 

i pospieszył do brata, aby wspierać go w walce. Przez krotki okres razem walczyli na Sycylii. 

Po upadku Wiosny Ludów wrócił do Paryża. Już dwa lata później, w 1850 roku kupił nowy 

statek i nazwał go „Moja Polska”. Rok potem zmarł w niewyjaśnionych okolicznościach 

podczas podróży do Australii. 

Jego brat, Ludwik, poza pracami z dziedziny 

wojskowości, rozpoczął działania polityczne 

mające na celu uzyskanie pomocy dla 

szykującego się potajemnie powstania. Branka, 

która zbierała kwiat młodzieży, przyśpieszyła 

decyzję o wybuchu powstania. W lutym 1863 

roku Ludwik przybywa na ziemie polskie, ale 

w dużej mierze z powodów politycznych 

wycofuje się z bezpośredniej walki. Wraca do 

Paryża. Bardzo dużo pracuje – pisze, wykłada. 

Z czynnego życia politycznego wycofał się 

ostatecznie w 1871 roku. 
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Mieli niezwykłą odwagę podejmować walkę z silniejszymi, z którymi mało kto ośmieliłby się 

zadzierać. Wydawać by się mogło, że przegrali. Ale nie przegrali. Uchylić się od walki 

byłoby przegraną. Walczyć, to zwyciężyć. Dotrzymali wiary swojej przeszłości i przekazali 

tradycje przyszłości. Potrafili marzyć. O czymś nieprawdopodobnym. Takie marzenie ma 

swoją nazwę. Nazywamy je nadzieją. 

 

 
 

1. „Miejcie nadzieję „/A. Asnyk/ - wykonanie – Dominika Dłużniewska (śpiew), Karina 

Węgrowska (skrzypce), Łukasz Lipski (fortepian) 

 

Miejcie nadzieję!... Nie tę lichą, marną  

Co rdzeń spróchniały w wątły kwiat ubiera, 

Lecz tę niezłomną, która tkwi jak ziarno 

Przyszłych poświęceń w duszy bohatera. 

Miejcie odwagę!... Nie tę jednodniową, 

Co w rozpaczliwym przedsięwzięciu pryska, 

Lecz tę, co wiecznie z podniesioną głową 

Nie da się zepchnąć ze swego stanowiska. 

 

Miejcie odwagę... Nie tę tchnącą szałem, 

która na oślep leci bez oręża, 

Lecz tę, co sama niezdobytym wałem 

Przeciwne losy stałością zwycięża. 

 

Przestańmy własną pieścić się boleścią, 

Przestańmy ciągłym lamentem się poić: 

Kochać się w skargach jest rzeczą niewieścią, 

Mężom przystało w milczeniu się zbroić... 

 

Lecz nie przestajmy czcić świętości swoje 

I przechowywać ideałów czystość; 

Do nas należy dać im moc i zbroję, 

By z kraju marzeń przeszły w rzeczywistość 

Uroczystego nadania imienia dokonał Pan Dyrektor Jerzy Łuba, Przewodnicząca Rady 

Rodziców – pani Danuta Sitkowska i przedstawiciel młodzieży – 

 

Scenariusz programu przygotowała Katarzyna Lipska 
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Kandydaci na patrona auli szkolnej 

 

CZESŁAW HENRYK LUSTYCH 

Historyk, absolwent Uniwersytetu Warszawskiego, 

kierownik i organizator tajnego Gimnazjum i Liceum 

w okresie II wojny światowej, nauczyciel historii. 

Początkowo odpowiadał za tajne nauczanie w całym 

powiecie. W 1941 roku został aresztowany przez NKWD. 

Z aresztu zwolniono go po zajęciu Łomży przez Niemców. 

W maju 1944 roku pojmany przez gestapo i przewieziony 

do obozu koncentracyjnego Gross-Rosen, następnie 

Halbanem, Bergen-Belsen, a kolejnie Mauthausen, gdzie 

w nocy z 8 na 9 maja 1945 roku został zamordowany. 

LUDWIK MIEROSŁAWSKI 

Polski generał, działacz polityczny i niepodległościowy, 

a także historyk wojskowości. Pobierał nauki 

w wojewódzkiej szkole pijarów w Łomży. Syn płk. Adama 

Mierosławskiego w wieku 16 lat, będąc jednym 

z najmłodszych podoficerów, wziął udział w powstaniu 

listopadowym, walcząc w korpusie generała Różyckiego. 

Po klęsce powstania od 1833 roku przebywał na emigracji 

we Francji. Był pisarzem Najbardziej znane dzieło 

Mierosławskiego to zbiór krytyczny kampanii 1831 roku”. Ludwik Mierosławski zmarł 

22 listopada 1878 roku w Paryżu. 

ADAM PIOTR MIEROSŁAWSKI 

Marynarz, inżynier i „polski pirat”. Wraz z bratem 

Ludwikiem pobierał nauki w wojewódzkim kolegium 

pijarów w Łomży, jednak w 1830 r. na wieść o wybuchu 

powstania listopadowego opuścił szkołę i jako oficer 

obrony Woli walczył pod komendą gen. Sowińskiego. Jako 

ranny powstaniec dostał się do niewoli rosyjskiej. Na 

szczęście rychło udało mu się zbiec do Warszawy, gdzie 

otrzymał awans na podporucznika i srebrny krzyż Virtuti 

Militari. W marcu 1841r. w Kapsztadzie kupił i wyremontował statek „Le Cygne de 

Granville”. W 1843 roku odkrył zapomniane przed trzystoma laty wyspy świętego Pawła 

i Nowy Amsterdam i poddał je pod zwierzchnictwo Francji. W 1850 r. zakupił statek i nadał 

mu nazwę „Moja Polska”. Wkrótce jednak stracił okręt podczas ratowania zagrożonych 

rybaków. W 1851 roku wypłynął w rejs do Australii, z którego już nie wrócił. Według 

oficjalnej wersji winna śmierci „kapitana Adama” była angina, jednak niektórzy podejrzewali 

otrucie. Zmarł w wieku 36 lat. 

JANEK GRZYMKOWSKI 

Plutonowy I Drużyny Harcerskiej im. T. Kościuszki, 

student Uniwersytetu Warszawskiego, członek Polskiej 

Organizacji Wojskowej, ochotnik V pułku piechoty 

Legionów. Zmarł w wieku 19 lat w Nowym Sączu dn. 

1wietnia 1919 r. z ran otrzymanych w obronie Lwowa 

w bitwie pod Pasiekami.  
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Wolontariat 

I Liceum Ogólnokształcące w Łomży to miejsce, gdzie uczniowie rozwijają się nie tylko na 

polu naukowym. Społeczność uczniowska pod okiem pedagog pani Anny Leszczewskiej 

aktywnie działa na polu społecznym, angażując się w akcje wolontariatu. Poza chęcią 

niesienia pomocy innym, rozwijaniem się na różnych płaszczyznach, do działań 

charytatywnych zachęca również atmosfera ich pracy. Akcje organizowane przez I Liceum 

Ogólnokształcące to nie tylko zbiórki pieniędzy i żywności, ale także spotkania 

z inspirującymi ludźmi, a nawet koncerty charytatywne. Uczniowie pomagają na różne 

sposoby nie tylko w szkole, ale również poza nią, współpracując z Caritas Diecezji 

Łomżyńskiej,  Hospicjum pw. Świętego Ducha w Łomży, Fundacją „Pomóż Im”, Fundacją 

„Ocalenie”, Stowarzyszeniem Ludzi Aktywnie Naznaczonych Ja i Ty i innymi.  

Nasi wolontariusze to młodzi ludzie o wielkich sercach, aktywni i gotowi do działania na 

rzecz innych. 

 Lata 2013/2014 były okresem efektywnej pracy młodzieży naszej szkoły:  

• Seria koncertów charytatywnych „Aktywator”. Świadczą one, że młodzież potrafi łączyć 

przyjemne z pożytecznym. Młodzi ludzie podczas dobrej zabawy zbierają pieniądze na 

pomoc potrzebującym.  

• Współpraca z Caritas - zbiórki pieniędzy i żywności dla osób potrzebujących. 

• Pomoc przy organizacji Dnia Dawcy Szpiku, inicjatywy Fundacji DKMS. 

• W ramach akcji „Szlachetna paczka” społeczność szkolna zjednoczyła siły, aby pomagać 

potrzebującym i w okresie przedświątecznym zbierała żywność i inne produkty dla ubogich 

rodzin. Paczki dotarły do potrzebujących w formie świątecznych prezentów.  

• Młodzież aktywnie włącza się w projekty Stowarzyszenia „JA i Ty” (działającego na rzecz 

integracji z osobami niepełnosprawnymi). 

 
Anna Leszczewska 
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Wybitni sportowcy Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Łomży 

Maciej Bogdan  

Absolwent z 1985 roku; specjalność: lekkoatletyka – skok w dal 

Trener: Jerzy Bogdan; Klub „Zorza Łomża” 

 

  

Halowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Lekkoatletyce, 29.01.1984 r. 

XVI miejsce w skoku w dal. 

 

 

 

 

 

XII Ogólnopolska Spartakiada Młodzieży 

Mistrzostwa Polski Juniorów, Rzeszów 1985 rok. 

II miejsce w skoku w dal – 7,33 mI 

Mistrzostwa Polski 

Szkolnego Związku Sportowego,Białystok1984 r. 

I miejsce w skoku w dal – 7,16 m 

Trójmecz Juniorów w Lekkoatletyce, Łódź 1985 r. 

POLSKA – CZECHOSŁOWACJA – WĘGRY 

IV miejsce w skoku w dal 

Mecz Juniorów, 10.08.1985 r. 

POLSKA – BUŁGARIA – CZECHOSŁOWACJA – WĘGRY 

IV miejsce w skoku w dal – 7,12 m 

Halowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Lekkoatletyce 

Zabrze, 1985 rok 

III miejsce w skoku w dal – 6,88 m 
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Marta Przeździecka 

     Data urodzenia: 20.5.1988 r. 

     Absolwentka z 2007 r. 

     Dyscyplina sportowa: szachy, arcymistrzyni 

 III miejsce w Mistrzostwach Polski Juniorów 

P 30 Dz 18, Koszalin 2005 r. 

 wicemistrzyni Polski kobiet, Trzebinia, 2006 r. 

 złoty medal za indywidualny wynik 

na V szachownicy w Drużynowych 

Mistrzostwach Świata, Jekaterynburg, 2007 r. 

 drużynowa wicemistrzyni Europy, Kreta, 2007 r. 

 srebrny medal mistrzostw świata studentów (w klasyfikacji drużynowej), Portugalia, 

2012 r. 

 wielokrotna reprezentantka Polski (była zawodniczka kadry narodowej) na arenie 

międzynarodowej 

 wielokrotna medalistka Mistrzostw Polski Juniorek 

 uprawnienia sędziego szachowego klasy trzeciej 

 oficjalny tytuł instruktora sportu ze specjalnością szachy nadany przez Ministerstwo 

Sportu i Turystyki 

Ewa Przeździecka  

 

 mistrzyni Polski juniorek do lat 10, 

Krynica Morska, 1998 r. 

 wicemistrzyni Polski juniorek do lat 12, 

Kołobrzeg, 2000 r. 

 VIII miejsce na Mistrzostwach Europy 

Juniorek do lat 12, Grecja, 2000 r. 

 mistrzyni Polski juniorek w Szachach 

błyskawicznych Olkusz, 2002 r. 

 IV miejsce w Mistrzostwach Polski 

Juniorów P 30 Dz 18, Koszalin, 2005 r. 

 finalistka Mistrzostw Polski Kobiet 

Barlinek, 2007 r. 

 brązowa medalistka Akademickich 

Mistrzostw Polski 2011 r. 

 wielokrotnie reprezentowała Polskę w meczach międzypaństwowych 

 wielokrotny udział w Mistrzostwach Polski Juniorów w szachach, ligach juniorów 

i seniorów oraz innych międzynarodowych turniejach szachowych 

 uprawnienia sędziego szachowego klasy trzeciej 

 oficjalny tytuł instruktora sportu ze specjalnością szachy nadany przez Ministerstwo 

Sportu i Turystyki. 

Data urodzenia: 20.05.1988 r. 

Absolwentka z 2007 r. 

Dyscyplina sportowa: szachy 
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Elżbieta Kuncewicz 

 

Reprezentowała kluby: Łomżyńskie 

Towarzystwo Wioślarskie Łomża (1986 – 1992), 

Posnania Poznań (od 1992). Występowała 

w dwójkach podwójnych wagi ciężkiej. 

Podopieczna trenerów: Marka Zenczewskiego, 

Przemysława Abrachamczyka (kluby), Jerzego 

Brońca (kadra). 

W poszukiwaniu sukcesów postanowiła wystąpić 

w dwójce z Iloną Mokronowską („lekka” 

jedynka – 56 kg). Aby tego dokonać, nasza 

absolwentka musiała stracić w ciągu roku szkolnego 1997/1998 16 kilogramów. Jak na 

sportowca przystało, zadanie zostało wykonane i z ogromnym poświęceniem obie panie 

w 1998 roku zajęły w dwójce podwójnej wagi lekkiej III miejsce Pucharze Świata i IV 

miejsce w Mistrzostwach Świata. 

Uczestniczka Mistrzostw Świata w: 

 Aiguebelette (1997) – 13. miejsce 

(dwójki podwójne) 

 Kolonii (1998) – 4. miejsce (dwójka 

podwójna wagi lekkiej) 

 St. Catharines (1999) – 9. miejsce 

(dwójka podwójna wagi lekkiej) 

 Lucerine (2001) – 8. miejsce 

(czwórki podwójne) 

Uczestniczka Pucharu Świata: 

 1998 r. – 3. miejsce (dwójka 

podwójna wagi lekkiej) 

 

 

Agnieszka Kalska  

 

III miejsce w Mistrzostwach Polski w kategorii kadetek, Borkowice 1999 r. 

II miejsce w Pucharze Polski Kadetek, Borkowice 2000 r. 

II miejsce w Mistrzostwach Polski ZLZS, Włodawa, 2000 r. 

II miejsce w VI Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w Sportach Halowych, Łódź, 2000 r. 

I miejsce w Mistrzostwach Polski Juniorek, Łódź, 2001 r. 

 

Ewa Januć 

Data urodzenia 14 marca 1973 r 

Absolwentka z 1992  roku  

Dyscyplina sportowa – wioślarstwo 

Pani Elżbieta Kuncewicz na Igrzyskach 

Olimpijskich w Sydney w 2000 roku 

wystartowała w dwójce podwójnej wagi 

lekkiej (w parze z Iloną Mokronowską) 

Polska osada zajęła 8 miejsce. 



~ 38 ~ 

Samorząd  uczniowski  przy  I  LO  w roku  jubileuszu  

Rok 2013/2014 był rokiem wyjątkowym. Od kilku lat bowiem Zarząd SU podejmuje liczne 

próby aktywizacji uczniów, na ogół z dobrym skutkiem, to tym razem musiał się zmierzyć 

z pracą bieżącą i przygotowaniem do jubileuszu szkoły. 

Tradycyjnie SU uczestniczył w organizacji tradycyjnych szkolnych imprez: rozpoczęcia 

i zakończenia roku szkolnego, przeprowadził konkurs na „Otrzęsiny”. 11 X 2013 miał  

miejsce koncert z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Tradycją naszej szkoły jest również to, że 

tego dnia uczniowie klas pierwszych odwiedzają emerytowanych nauczycieli.  

Realizowany był projekt „My 

z Kościuszki”. W tym roku z wykładami 

odwiedzili naszą szkołę: pani Renata 

Mieńkowska-Norkiene (6 XI), pani 

Agnieszka Żebrowska (12 XII),  

pan Krzysztof Darmetko (7 I) oraz pani 

Małgorzata Wróblewska (21 II). Zawsze 

poza wykładami tematycznymi jest to 

czas na pytania, rozmowy przed 

przyszłymi wyborami i wejściem 

w dorosły świat. 

Z okazji odzyskania niepodległości uczennice klasy III e (Aneta Filipkowska i Aleksandra 

Nowak) prowadziły zajęcia dla pierwszych klas gimnazjalnych. Uczniowie klas drugich 

Liceum wysłuchali wykładu pana Marka Śrzednickiego na temat „Rola Józefa Piłsudskiego 

w odzyskaniu niepodległości”. 

Koniec listopada to okres, kiedy szkoła przechodzi we 

władanie młodzieży, czyli po prostu Tydzień Kultury 

Uczniowskiej, tym razem 25-29 XI 2013 r. W tym roku SU 

wspólnie ze szkolnym klubem UNESCO (prowadzonym 

przez panią Barbarę Pietruszewską) przygotował projekt 

dotyczący roku Witolda Lutosławskiego. Gimnazjaliści 

(pod opieką pana Krzysztofa Lipskiego) wprowadzali nas 

w muzyczny świat Lutosławskiego, a wykład na temat życia 

i twórczości tego kompozytora wygłosiła pani Stanisława 

Chyl. 

12 XII 2013 r. Zarząd SU uczestniczył w podsumowaniu 

akcji pomocy szkołom polskim na Litwie. Podsumowanie 

organizowali Kurator Oświaty w Białymstoku i Fundacja 

„Kresowiacy”. Podczas podsumowania okazało się, że 

byliśmy szkołą, która przekazała szkołom polskim na Litwie 

najwięcej materiałów biurowych, o które prosili.  
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13-14 XII 2013 r. włączyliśmy się do ogólnoświatowej akcji „Maraton pisania listów 

Amnesty International”  

                

19 XII 2013 r. w ramach Wigilii szkolnej zorganizowaliśmy okolicznościowy koncert 

i wigilijne spotkania w klasach. 

 

Zaraz po powrocie z przerwy świątecznej odpowiedzieliśmy na apel skierowany do nas przez 

łomżyńskie hospicjum. Przez kilka dni trwała zbiórka środków czystości.  
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Na początku marca 2014 r. odbyły się 

wybory do nowego Zarządu SU. 

Niespodzianką było to, że po raz pierwszy 

od wielu lat w skład Zarządu weszli 

również uczniowie klas pierwszych.   

Nowy Zarząd przygotował i poprowadził 

Dzień Otwarty Szkoły (12 IV 2014 r.). 

Opracowaliśmy zupełnie nową 

prezentację przy niemałym udziale Bartka 

Matysa i Piotra Olszewskiego z klasy II d. 

Owocem współpracy z Młodzieżowym 

Klubem Społecznym było przygotowanie klipu promującego szkołę. 

25 kwietnia pożegnaliśmy maturzystów. Uroczystość była połączona z nadaniem imienia auli 

szkoły. 

Udało się także zorganizować dwa seanse w kinie. Jeden w październiku – „Wałęsa – 

człowiek z nadziei”. Drugi w maju „Powstanie 

warszawskie.” 

A koniec roku szkolnego połączony był 

z obchodami jubileuszu 400-lecia naszej szkoły. 

Przygotowując się do jubileuszu, podjęliśmy kilka 

cennych inicjatyw. Przede wszystkim – zapoznanie 

uczniów z historią szkoły. Dwukrotnie gościliśmy 

pana profesora Czesława Adama Dobrońskiego, 

najpierw 12 II z wykładem „Łomża oświecona”, 

a potem 3 IV z wykładem „Łomżyńskie klimaty szkolne.” 

Na początku roku szkolnego rozpisany został konkurs 

na logo obchodów 400-lecia szkoły. Rozstrzygnięcie 

konkursu miało miejsce na początku grudnia. Prace 

oceniało niezależnie jury i cała społeczność szkolna 

poprzez głosowanie. Decyzją jury I miejsce zajęła praca 

Adriana Bałazego z klasy trzeciej gimnazjum. Logo 

Adriana towarzyszyło nam przez całe obchody 

jubileuszu. Uczniowie 

obu szkół wybrali 

rysunek Arka 

Długozimy z klasy pierwszej Liceum, przyznając jednak 

pracy Adriana II miejsce. Okazało się, że większość 

pomysłów wykorzystano przy kreowaniu strony wizualnej 

uroczystości. I tak praca Adriana Bałazego stała się 

symbolem całej uroczystości, rysunek Arka Długozimy 



~ 41 ~ 

zdobi bluzy szkolne, projekt Patryka Trzaski (klasa pierwsza gimnazjum) posłużył za pomysł 

pocztówki, a Michał Mucharski (klasa trzecia liceum), wykorzystując logo pani Teresy 

Adamowskiej, przygotował projekt znaczka. Udało się więc przygotować liczne upominki dla 

tych, którzy odwiedzili szkołę, a strona wizualna obchodów w dużej mierze stała się udziałem 

uczniów. 

 

Przez dwa miesiące (luty – marzec) realizowany był projekt „Aula potrzebuje patrona”. Za 

projekt odpowiedzialna była klasa I c, a prezentację przygotowali i przedstawili: Aleksandra 

Chendoszko, Aleksandra Igielska, Oliwia Kalinowska i Adrian Nowicki. Po przedstawieniu 

trzech sylwetek kandydatów odbyło się głosowanie wśród Rady Pedagogicznej i uczniów. 

Wybrana na patronów auli braci Adama i Ludwika Mierosławskich. Uroczystość nadania 

imienia auli miała miejsce 25 kwietnia, podczas uroczystości zakończenia roku klas trzecich. 
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Pod patronatem SU w I LO swój projekt przygotowali także uczniowie klasy I a PG 6  

(Darek Chojnowski,  Piotr Domalewski, Marcin Grądzki, Michał Maciorowski, Mateusz 

Tyszka, Wiktor Walewski). Ich projekt nosił tytuł „400 lat tradycji” i przedstawiał historie 

szkoły na przestrzeni wieków i w powiązaniu z losami kraju. Chłopcy przedstawiali swój 

projekt we wszystkich klasach gimnazjalnych i z racji na szczególne walory wychowawcze 

także uczniom klas pierwszych liceum. 

Przez cały rok widać było niezwykłe zaangażowanie młodzieży w przygotowanie 

zbliżającego się jubileuszu. Kiedy udało się przy pomocy naszego absolwenta Bartka 

Zielińskiego uruchomić stronę szkoły na Faceebooku (przy ogromnym zaangażowaniu pani 

Krystyny Mrozickiej), jubileuszem żyli już nie tylko pracownicy i uczniowie szkoły, ale także 

absolwenci z całej Polski, nawet z całego świata. Nie sposób przecenić wartości tego 

kontaktu. Do szkoły zaczęły napływać wspomnienia, zdjęcia. Ta strona żyła wszystkim, co 

związane było z jubileuszem i szkołą. I tak jest do dziś w dużej mierze dzięki koordynatorce 

strony, pani Krystynie Mrozickiej.  
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WYPRAWY KLUBU TURYSTYKI 

GÓRSKIEJ „BESKID” 

W ROKU SZKOLNYM 2013/2014 
 

W trzydziestym roku istnienia Klubu kontynuowaliśmy 

naszą pracę wychowawczą i realizowaliśmy kolejne 

projekty krajoznawcze. Odbyły się trzy kolejne 

wyprawy: 

 XXX Jubileuszowy Rajd Jesienny w Bieszczady 

(październik 2013 r.), 

 XXXI Rajd Wiosenny w Pieniny i Gorce (maj  

2014 r.), 

 kadrowa wyprawa do Gruzji w pasmo Kaukazu  

(sierpień 2014 r.). 

We wszystkich wymienionych imprezach udział wzięło 

łącznie 79 osób, a kadrę Klubu stanowili: prof. Piotr 

Łowicki, prof. Jan Łukasiuk, prof. Robert Banach 

i prof. Grzegorz Witkowski. Zapraszamy na relacje ze wszystkich wyjazdów wzbogacone o wybrane 

zdjęcia. 

 

XXX JUBILEUSZOWY RAJD JESIENNY W BIESZCZADY  

1- 6 października 2013 r. 
 

W ramach pozyskiwania nowych członków Klubu i uzupełnienia jakże bolesnych strat po 

odejściu dużej grupy absolwentów, postanowiliśmy dać szansę młodym. W trzydziestoosobowej 

grupie aż dwanaścioro gimnazjalistów i licealistów wybrało się z nami pierwszy raz. Poza tym 

osiem osób to byli uczniowie klas pierwszych gimnazjum – przyszłość Klubu. Po kilkuletniej 

nieobecności w Bieszczadach zawitaliśmy tu ponownie…   
 

 
Bieszczady w oczekiwaniu na nas przyprószyły się lekko śniegiem…  

 

1 października zebraliśmy się na Placu Niepodległości. Emocje szczególnie udzielały się tym, którzy 

na wyprawę z Beskidem wybrali się po raz pierwszy. Oczywiście patrol drogówki znowu się spóźnił, 

ale ostatecznie autokar został sprawdzony i mogliśmy ruszyć nieco przed 23
00

. 
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2 października obudziliśmy się po niewygodach nocnej podróży. Na szczęście widoki 

rekompensowały wszystko. Byliśmy w Bieszczadach, Krainie Zielonych Aniołów… Minęliśmy 

Baligród i wysiedliśmy w wiosce Kołonice. Było pochmurno, chłodno, wietrznie i taka pogoda to-

warzyszyła nam do końca dnia. Jak na marsz, szczególnie pod górkę, rewelacja!  
 
 

 
 

Jesteśmy na grani Połoniny Caryńskiej 
 

Czarnym szlakiem łącznikowym wspinaliśmy się do Głównego Szlaku Beskidzkiego, który osiągnęli-

śmy po trzech godzinach. Następnie przeszliśmy najwyższy punkt tego dnia – Wołosań (1071 m 

n.p.m.). Atrakcją wędrówki były liczne rydze skwapliwie zbierane przez sora Banacha. Kiedy 

dotarliśmy po południu do Bacówki pod Honem, korzystając z gościnności kucharek, sor przygotował 

wspaniałą kolację – talerz rydzów w panierce (skonsumowanych przez Kadrę). A wieczorem już nie 

mafia, nie ktulu, ale szlachetny brydż.    
 

 

 
 

Sesja z panną młodą przed Chatką Puchatka na Połoninie Wetlińskiej 
 

3 października opuszczamy bacówkę i schodzimy do Cisnej. Tu parkował nasz pojazd, który 

podwiózł nas na Przełęcz Wyżniańską. Rozpoczynamy podejście na Połoninę Caryńską. Jeszcze 

w lesie spotykamy pierwszy śnieg, który lekko przyprószył szlak i połoniny. Zero deszczu, chociaż 

nadal wietrznie, ale to już taki urok tych gór. Caryńską osiągamy mniej więcej w połowie jej długości, 

a następnie dzielnie maszerujemy grzbietem, obserwując przyrodę przyłapaną przez pierwsze oznaki 
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zimy (patrz zdjęcia). Od pewnego już czasu wiemy, że tego dnia całą grupą nie damy rady przejść 

również Połoniny Wetlińskiej i kiedy schodzimy na parking między obiema Połoninami, dokonujemy 

podziału. Część ekipy jedzie do schroniska w Wetlinie, a grupa szturmowa rusza znów do góry.  
 

 
 

Jeszcze kilka minut i wejdziemy na Wielką Rawkę (1307 m n.p.m.) 
 

Kiedy kosynierzy docierają do Chatki Puchatka – małego schroniska na Połoninie Wetlińskiej – 

dochodzi do niecodziennego spotkania. Para młoda ma tu właśnie sesję zdjęciową, z czego nasza 

ekipa skrzętnie korzysta. Potem przez kulminację Połoniny (Roh – 1251 m n.p.m.) zejście na Przełęcz 

Orłowicza (1078 m n.p.m.), wejście na Smerek (1222 m n.p.m.) i zejście, już prawie po ciemku, do 

Wetliny, gdzie obie grupy się spotykają. Obiadokolacja oraz nocleg w bardzo przyzwoitych warun-

kach. Ogólnie spokojnie, tylko pierwszaki wymyśliły jakąś zabawę z… papierem toaletowym!  

Oj, żeby w życiu Wam go nie zabrakło! 
 
 

 
 

Wędrówka grzbietem Bukowego Berda… 
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4 października powitał nas słońcem, które będzie nam towarzyszyć przez cały dzień. Opuszczamy 

Wetlinę. W planie przejście grani Małej i Wielkiej Rawki oraz zejście do Ustrzyk Górnych na ostatni 

nocleg. Ponad trzygodzinna wspinaczka na Małą Rawkę (1272 m n.p.m.) to szlak godny polecenia. 

Łagodnie pnie się w górę, oferując wspaniałe widoki dzięki licznym polankom, zalanym jesiennym 

słońcem, z którego korzystamy do woli. Z Małej na Wielką Rawkę już tylko rzut beretem i po 

krótkim, ostrym podejściu osiągamy szczyt (1307 m n.p.m.). Przed nami dwie godziny zejścia do 

Ustrzyk i nocleg w kultowym schronisku Kremenaros.  

Piękna pogoda tego dnia zaowocowała spadkiem temperatury do -4 stopni. Nie byłoby jednak w tym 

nic dziwnego, gdyby nie fakt, że schronisko w swojej kultowości jest… nieogrzewane. W pokojach 

tylko ok. 16 stopni! Ale co to dla prawdziwych twardzieli. Kolejne warstwy odzieży, czapka na głowę, 

rękawiczki i dobranoc. Dobrze, że wcześniej mogliśmy się posilić w restauracji, a nawet zamówić 

śniadanie na rano i posłuchać turystycznych piosenek na żywo.  
 

 

 
 

Na Tarnicy (1346 m n.p.m.) 
 

5 października powitał nas nocnym chłodem. Ale jeśli myśleliśmy, że nocleg w takich warunkach to 

coś wielkiego, to zmieniliśmy zdanie, widząc, jak przy ścianie schroniska budzi się rowerzysta, 

wygląda ze śpiwora i ociera szron z twarzy. Szacuneczek! I jeszcze mówi, że on tak już od tygodnia! 

Po śniadaniu i spotkaniu z przewodnikiem podjeżdżamy do wioski Muczne, aby stamtąd rozpocząć 

realizację kolejnych założeń rajdu. Po dwóch godzinach docieramy do Bukowego Berda, pięknego, 

widokowego grzbietu, którym będziemy wędrować, aż ujrzymy Tarnicę, oddzieloną jednak od nas 

dość głęboko wciętą przełęczą. Dzielimy się na dwie grupy. Pierwsza idzie szybciej, zdobywa Tarnicę 

(1346 m n.p.m.), wraca na przełęcz, zdobywa Halicz (1333 m n.p.m.), przechodzi skałki Rozsypańca 

i przez Przełęcz Bukowską schodzi do Wołosatego. Druga grupa również zdobywa Tarnicę, ale 

schodzi do Wołosatego krótszą drogą. Spotykamy się na parkingu i szykujemy do powrotu. Ok. 16 

ruszamy, a po drodze konkurs z nagrodami na temat rajdu.  
 

6 października bez przeszkód i przygód meldujemy się w Łomży. Koło się zatoczyło – Klub skończył 

30 lat! 
 

Dziękujemy wszystkim, dzięki którym kolejny nasz wyjazd był możliwy. Aby do wiosny! 

A w maju zapraszamy na kolejną wyprawę, tym razem w Pieniny i Gorce! Bądźcie 

z nami na szlaku!!! 
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XXXI RAJD WIOSENNY W PIENINY I GORCE 

7-12 maja 2014 r. 
     

 

XXXI rok działalności Klubu rozpoczęliśmy wyprawą, w której wędrowaliśmy po Pieninach 

i Gorcach. W rajdzie wzięło udział 18 gimnazjalistów, 12 licealistów, dwóch studentów, jedna 

absolwentka i oczywiście Kadra. Cieszyć może fakt, że podobnie jak jesienią w Bieszczadach, 

pojawiło się sporo nowych twarzy, a niektórzy z młodych członków Klubu zaliczyli już drugą, 

a nawet trzecią imprezę. Niedługo to właśnie oni będą tworzyć trzon Beskidu.  

  
 

6 maja – Plac Niepodległości, godz. 22
30

, spóźniony patrol policji drogowej i wyjazd. Po północy 

w stolicy zabieramy trzy osoby. Kolejna dłuuuuuga noc i poszukiwanie pozycji najlepszej choćby do 

krótkiej drzemki (w zasadzie bezskuteczne). 
 

 
 

Na Sokolicy z kultową sosną (747 m n.p.m.) 
 

 

 
 

Platforma widokowa na szczycie Trzech Koron (982 m n.p.m.) 
 

7 maja – Szczawnica. Nie ma lekko. Plecaki włóż i naprzód marsz! Najpierw do przystani, aby flisak 

przeprawił grupę na drugą stronę Dunajca. Na dzień dobry wspinamy się na Sokolicę (747 m n.p.m.). 
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To kilkaset metrów podejścia w pionie miejscami ubezpieczonego metalowymi poręczami. Ze szczytu 

przy pięknej, słonecznej pogodzie, oglądamy przełom Dunajca. Sprawdziliśmy, reliktowa sosna jest 

na swoim stałym miejscu. Nasza dalsza trasa przebiegała tak zwaną Sokolą Percią, czyli szlakiem 

wytyczonym w roku 1926 przez księdza Gadowskiego (autora Orlej Perci w Tatrach). Wędrujemy 

więc przez Czertezik (772 m n.p.m.) i Czerteż (774 m n.p.m.) na Zamkową Górę. Tu oprócz ruin 

zamku znajduje się Grota św. Kingi z jej posążkiem.  
 

 
 

Widok na Tatry sprzed schroniska pod Turbaczem 
 

Cały ten szlak w kilku miejscach został ubezpieczony metalowymi poręczami, a czasami turysta 

spotka tu niewielką ekspozycję. Stąd na Trzy Korony jeszcze niespełna godzina. W drodze na szczyt 

spotykamy nieśmiertelną gaździnę, która od wieków sprzedaje tu oscypki i kompocik własnej roboty. 

Z przełęczy Siodło, docieramy (pod koniec po metalowych pomostach) na szczyt Okrąglicy (982 m 

n.p.m.) – najwyższej skałki Trzech Koron. Z platformy widokowej, mimo niewielkiej w sumie 

wysokości, roztacza się wspaniały widok. A pogoda jak drut! Z Trzech Koron schodzimy do 

schroniska o tej samej nazwie na pierwszy z noclegów. Czekają tu na nas świetne, jak na górskie 

schronisko, warunki. Na grach i zabawach świetlicowych mija wieczór. A za oknem zaczyna kropić 

i pada do rana…  
 

 
 

Przy makiecie bombowca Liberator 
 

8 maja – deszczowo. Przygotowani na wariant awaryjny, schodzimy na dół, do autokaru. Podwozi nas 

do Łopusznej, aby skrócić drogę w Gorce. Jakoś zabezpieczeni przed deszczem (jedni lepiej, inni 
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gorzej) ruszamy. Właśnie wtedy przestaje padać i już nie będzie do końca rajdu!!! Stopniowo pniemy 

się w górę i trwa to kilka godzin. Wypogadza się i dlatego wędrówka staje się przyjemna. Kiedy 

osiągamy Długą Halę – największą gorczańską polanę, dostrzegamy na jej końcu Schronisko pod 

Turbaczem. Tu zostaniemy dwa dni. Znów obiad, ale niektórzy gotują sami. Ktoś gra na gitarze, ktoś 

próbuje zorganizować siatkówkę na bardzo nierównym boisku, ktoś ogląda nowe buty, które właśnie 

tragicznie przestały być nowe, ktoś zasypia wcześniej niż inni… 

9 maja – ten dzień to wyprawa na lekko, szlakiem i bez niego, na kompas i tak zwanego czuja, do 

miejsca katastrofy amerykańskiego ciężkiego bombowca Liberator w grudniu 1944 roku. Wszystkich, 

którzy chcą poznać ten dramatyczny wycinek II wojny światowej, odsyłamy do źródeł internetowych, 

w których został dokładnie opisany. Nie jest łatwo trafić w to miejsce, ale nam udało się po raz drugi. 

Po krótkiej lekcji historii i sesji zdjęciowej rozpoczynamy drogę powrotną. Znów udaje się nam trafić 

i lądujemy, szczęśliwiej niż Liberator, pod Turbaczem. Schronisko nawiedziła właśnie dość liczna 

grupa studentów Akademii Górniczo-Hutniczej z Krakowa, którzy będą utrudniali nocleg. Jakoś 

dajemy radę…  
 

 
 

 Za chwilę opuścimy schronisko pod Turbaczem 
 

10 maja – opuszczamy schronisko. Studenci mocno śpią, ale my w drogę. Po kilkunastu minutach w 

górę osiągamy szczyt Turbacza (1310 m n.p.m.) – najwyższy punkt rajdu. Korzystając z kolejnego 

dnia pogody, wracamy do cywilizacji, nie spiesząc się zbytnio. Przez Stare Wierchy (980 m n.p.m.) 

i Maciejową (815 m n.p.m.) schodzimy do Rabki. Niektórzy wcześniej zażywają błotnych kąpieli, 

które jednak niezbyt dobrze wpływają na cerę. Po 15 jesteśmy na dole, na parkingu, gdzie odbywa się 

wielkie mycie i doprowadzanie się do stanu używalności. Ok. 16 rozpoczynamy powrót do domu. 

W trakcie jazdy ma miejsce tradycyjny konkurs wiedzy na temat rajdu – kto, gdzie, kiedy, dlaczego… 

Najwięcej punktów zdobył zespół w składzie: Michał Marciniak, Hubert Soliwoda i w nagrodę 

weźmiemy ich na kolejną wyprawę (były też inne nagrody). Jeszcze jedna nocka w autobusie…  
 

11 maja – szczęśliwie docieramy do Łomży.  
 

Tradycyjne podziękowania tym wszystkim, którym bliski jest nasz Klub i dzięki którym 

możemy ruszać na kolejne wyprawy, a także utrwalać je w pamięci!!! A latem?  

Niektórzy na Kaukaz!!! 
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KADROWA WYPRAWA DO GRUZJI 

KAUKAZ 

sierpień 2014 r. 
   

O wyprawie do Gruzji i trekingu w górach Kaukazu myśleliśmy już w ubiegłym roku. Jednak 

z różnych przyczyn sierpień 2013 spędziliśmy w ukraińskich Gorganach. Po roku logistycznych 

przygotowań i wielu lekturach pojawiliśmy się jednak w tym ciekawym kraju.  

Gruzja to miejsce niezwykłe: z burzliwą historią (również lat ostatnich), z kontrastami widocznymi 

praktycznie na każdym kroku i cudownymi górami, które wywierają wrażenie przebywania w miejscu 

magicznym, nierzeczywistym. Ta symbioza zieleni traw, szarości skał i bieli lodowców, robi 

wrażenie! Zresztą jak ma nie robić, kiedy śpi się w namiotach na trzech tysiącach metrów, a nad 

głową ma się kolejne ponad dwa tysiące? Przestrzenie Kaukazu są tak olbrzymie, że tygodniowy brak 

zasięgu nie powinien nikogo dziwić. 

Nie stawialiśmy sobie najbardziej ambitnych celów, nie zakładaliśmy atakowania lodowych 

pięciotysięczników, chcieliśmy po prostu poczuć klimat tych gór, poznać fragment kultury i tradycji 

Gruzinów, przejść kawał mapy, a jak się uda, zasiąść przy słynnej gruzińskiej suprze (uczcie). Dzisiaj, 

z perspektywy ponad pół roku, możemy stwierdzić, że wyprawa była udana i wszystkie wymienione 

wyżej cele udało się zrealizować. 
 
 

 
 

 

Grupa w punkcie wyjścia – zagubiona w górach wioska Omalo i charakterystyczne  

dla krajobrazu Tuszetii wieże strażnicze    
 

Siedmioosobowa grupa, reprezentująca łomżyńską i ostrołęcką oświatę, składała się z Kadry oraz 

przyjaciół Klubu „Beskid”. Do stolicy Gruzji – Tbilisi – dotarliśmy drogą powietrzną. Następnie 

udaliśmy się w podróż do miejscowości Omalo, gdzie zaczynał się nasz treking. Droga wiodła przez 

góry szaloną drogą na prawie trzytysięczną przełęcz, za którą rozpoczynał się karkołomny zjazd, Dość 

wspomnieć, że odcinek około siedemdziesięciu kilometrów terenowy mercedes z napędem na cztery 

koła pokonał w cztery i pół godziny. Takiej jazdy się nie zapomina, a słynna Droga Trolli w Norwegii 

to przy niej przedszkole. 
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Nasz plan zakładał na początek pięciodniowy treking z Omalo w Tuszetii do wioski Szatili 

w Chewsuretii. Ponieważ trasa ta przebiegała w pobliżu grani, która stanowi granicę gruzińsko-

czeczeńską, musieliśmy uzyskać oficjalne pozwolenie wydane przez gruzińskich żołnierzy,  

a i w drodze byliśmy przez nich kontrolowani. W międzyczasie trasa uległa modyfikacji, co zapewniło 

jej jeszcze większą atrakcyjność. Aby przejść z Tuszetii do Chewsuretii musieliśmy pokonać wysoką 

przełęcz Atsunta o wysokości 3431 m n.p.m. (najwyższy punkt wyprawy). 
 

     
 

Ta wycięta w stromym zboczu, niezabezpieczona droga, przez większą część roku  

jest nieprzejezdna. Kilkugodzinna nią podróż pozostanie w pamięci na zawsze   
 

  
 

Do pewnej wysokości Kaukaz jest przepięknie zielony…   
  

To właśnie po przekroczeniu Atsunty mieliśmy najwyższy nocleg, ponieważ namioty rozbiliśmy na 

prawie trzech tysiącach metrów. Nie da się krótko opowiedzieć tego, co przeżyliśmy i widzieliśmy, 

ale wierzcie – było warto. Na kilku zdjęciach pokażemy namiastkę gruzińskich krajobrazów, a są 

wyjątkowo piękne. Zresztą oceńcie sami…  
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Wyżej zieleń znika i pojawia się szarość pokruszonych skał…  
 

 
 

 Najwyżej z kolei mamy śnieg i lodowce…  
 

  
 

Nasz obóz u stóp klasztoru Cminda Sameba ( Świętej Trójcy ) – 2170 m n.p.m.   
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Płytkie, ale rwące strumienie i rzeczki pokonywaliśmy czasami wielokrotnie 

 w ciągu tego samego dnia 
 

 
 

Kazbek (5033 m n.p.m.) – lodowy olbrzym. W jego cieniu spędziliśmy dwa dni  

 

 
 

A my będziemy, oby bez końca, iść w stronę piękna, iść w stronę słońca…  
 

TREKING PO KAUKAZIE ZAKOŃCZYŁ SEZON GÓRSKI 2013/2014. 

A JUŻ JESIENIĄ RUSZAMY W TATRY! BO PRZECIEŻ SĄ… 
 

 Piotr Łowicki 

 Jan Łukasiuk 

 Robert Banach 

 Grzegorz Witkowski 
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Kalendarium 

SIERPIEŃ 2013 

 

 Biwaki integracyjne dla uczniów klas 

pierwszych I LO i PG 6 

WRZESIEŃ 2013 

 

 Rozpoczęcie roku szkolnego 

 Udział w miejskich obchodach wybuchu 

II wojny światowej 

 Ślubowanie klas pierwszych I LO 

 Obóz Matematyczny Nowogród 2013 

 Udział w XIV Międzynarodowym Marszu 

Żywej Pamięci Polskiego Sybiru 

PAŹDZIERNIK 2013 

 

 Koncert z okazji Dnia Edukacji Narodowej 

 Wyjazd gimnazjalistów do Bourges we 

Francji w ramach wymiany młodzieży 

szkół stowarzyszonych UNESCO 

 XXX Jesienny Rajd Górski Klubu 

„Beskid” 

 Udział w kampanii społecznej „Pola 

nadziei” 

 Pielgrzymka Maturzystów na Jasną Górę 

 Goście z Fundacji Ocalenie z wizytą 

w naszej szkole  
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LISTOPAD 2013 

 

 Ślubowanie klas pierwszych PG 6 

 Obchody Narodowego Święta 

Niepodległości 

 Tydzień Edukacji Globalnej 

 Tydzień Kultury Uczniowskiej 

 Spotkanie z p. Renatą Mieńkowską – 

Norkiene – w ramach projektu 

„My z Kościuszki” 

 Spotkanie z p. Markiem Śrzednickim 

na temat: „Rola Józefa Piłsudskiego 

w odzyskaniu niepodległości” 

 Rok Witolda Lutosławskiego – projekt 

organizowany przez SU, szkolny klub 

UNESCO, przy współpracy ze szkolnym 

chórem działającym przy PG 6. W trakcie 

realizacji programu wykład wygłosiła 

p. Stanisława Chyl na temat: „Witold 

Lutosławski w Drozdowie”.  

GRUDZIEŃ 2013 

 

 Koncert wigilijny 

 Rozstrzygnięcie konkursu na logo 

obchodów 400-lecia naszej szkoły 

 spotkanie z p. Agnieszką Żebrowską 

na temat „Niezwykle Indie”– w ramach 

projektu „My z Kościuszki” 

 Maraton pisania listów AMNESTY 

INTERNATIONAL 

 Akcja „Szlachetna Paczka” 

 Koncert Charytatywny „Aktywator” 

STYCZEŃ 2014  

 

 Bal studniówkowy 

 Udział w akcji Dzień Dawcy Szpiku 

 Spotkanie z p. Krzysztofem Darmetko 

na temat: „Umiejętność autoprezentacji. 

Jak przekonać do siebie przyszłego 

pracodawcę i jak zachować siebie 

w świecie biznesu” – w ramach projektu 

„My z Kościuszki”. 

 Spotkanie jubileuszowe z emerytowanymi 

nauczycielami naszej szkoły 



~ 56 ~ 

STYCZEŃ – LUTY 2014 

 

 Szkoły zimowe 

 

LUTY 2014 

 

 Koncert charytatywny „Aktywator” 

 Premiera filmiku „Łomża i salso happy” 

 My z Kościuszki…” zaprasza na spotkanie 

z panią Małgorzatą Wróblewską na temat: 

„zORIENTuj się – Iran i Afganistan – 

łamiemy stereotypy” 

 Udział w warsztatach z anatomii w ramach 

projektu „Medycyna na start” 

 wykład Czesława Adama Dobrońskiego 

„Łomża oświecona” – dla uczniów klas 

licealnych w ramach przygotowań do 

obchodów jubileuszu 400-lecia naszej 

szkoły  

 Charytatywna Akcja Walentynkowa 

MARZEC 2014 

 

 Zajęcia dla gimnazjalistów zorganizowane 

przez Bractwo Rycerskie Kerin 

 Wybory do nowego Zarządu Samorządu 

Uczniowskiego Liceum 

 Realizacja projektu „Aula potrzebuje 

patrona” 

 Akcja na rzecz Łomżyńskiego Hospicjum 

zorganizowana przez SU 
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KWIECIEŃ 2014 

 

 Uroczystość zakończenia roku szkolnego 

klas trzecich I LO 

 XIX Spotkanie Humanistów Szkół 

Twórczych 

 wykład Czesława Adama Dobrońskiego: 

„Łomżyńskie klimaty szkolne” – dla 

uczniów klas licealnych w ramach 

przygotowań do obchodów jubileuszu 

400-lecia naszej szkoły. 

 Dzień Otwarty Szkoły  

 Konkurs Wiedzy o Patronie 

 Nadanie auli szkolnej imienia braci 

Mierosławskich 

 Obchody Święta Konstytucji 3 Maja 

MAJ 2014 

 

 Prezydent RP Bronisław Komorowski 

obejmuje honorowy patronat nad 

obchodami 400-lecia I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Tadeusza 

Kościuszki w Łomży, 

 XXXI Wiosenny Rajd Górski Klubu 

„Beskid” 

 Konferencja prasowa na temat jubileuszu 

400-lecia naszej szkoły 

 Obóz naukowy TST w Mielnie - Unieściu 

 

CZERWIEC 2014 

 

 Wizyta gimnazjalistów z Bourges 

we Francji w ramach wymiany młodzieży 

szkół stowarzyszonych UNESCO 

 Koncert Charytatywny „Aktywator” 

 Dzień Nauki 

 Dzień Sportu 

 Zakończenie roku szkolnego 

 Obchody jubileuszu 400-lecia naszej 

szkoły 

 

Anna Dudo 
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Osiągnięcia uczniów  

w roku szkolnym 2013/2014 
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OSIĄGNIĘCIA UCZNIÓW GIMNAZJUM  

W ROKU SZKOLNYM 2013-2014 

 
Konkursy przedmiotowe i artystyczne 
 

Laureaci i finaliści wojewódzkich konkursów przedmiotowych: 
 

PRZEDMIOT NAUCZYCIEL LAUREACI FINALIŚCI 

Matematyka  Małgorzata Malczewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maria Tyszka  

1. Jachimowicz Justyna 

2. Maliszewska Aleksandra 

3. Murawski Jan 

4. Rodak Katarzyna 

5. Rogowski Kamil 

6. Samordak Magdalena  

7. Stpiczyńska Anna 

8. Turowska Alicja 

9.Wysakowicz Małgorzata  

 

10. Czajkowski Gabriel 

1. Załuska 

   Tomasz 

Jęz. niemiecki Karina Długokęcka 

 

 

 

 

 

 

 

Iwona Gałczyk 

11. Elster Joanna 

12. Korona Małgorzata 

13. Obrycka Anna 

14. Rodak Katarzyna 

15. Samordak Magdalena 

16. Szurna Katarzyna 

17. Ślesicka Iga 

 

18. Nieciecka Weronika  

2. Pawelczyk 

    Sylwia 

Jęz. angielski Anna Samluk 

 

 

Anna Dudo 

 

 

Ewa Grabowska  

 

 

 

 

Mariola Franciszkowicz 

19. Szyc-Kaczyński Jędrzej 

20. Filipkowski Kacper 

 

21. Gosiewski Dominik 

22.Orzołek Iza 

 

23. Baldachowski Mateusz 

24. Hołownia Mariusz 

25. Jasińska Alicja  

26. Stpiczyńska Anna 

  

27. Nieciecka Weronika 

28. Rainka Bartosz 

 

 

 

 

 

 

3. Ślesicka Iga 

Fizyka  Agata Gedrowicz 29. Czajkowski Gabriel 

30. Chrostowski Bartosz 

31. Kalinowski Jakub 

32. Karwowski Mateusz 

33. Murawski Jan 

34. Stpiczyńska Anna 
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Geografia Jolanta Radgowska  35. Ciraolo Sylwia A. 

36. Konopka Szymon 

37. Mieczkowski Michał 

38. Nieciecka Weronika 

39. Rogowski Kamil 

40. Szurna Katarzyna  

41. Śmiarowski Marcin 

42. Włodkowska Monika 

43. Zwierzyński Bartosz 

4. Przesław 

    Jakub 

Historia Katarzyna Lipska  44. Gosiewski Dominik 5. Bałazy Adrian 

Wiedza 

Obywatelska i 

Ekonomiczna 

Katarzyna Lipska  45. Sylwia Ciraolo 

46. Dominik Gąsiewski 

 

Biologia Ewa Urbańska  

 

 

 

Ewa Urbańska/Anna 

Skibińska 

47. Czajkowski Gabriel 

48. Ciraolo Sylwia 

49. Jachimowicz Justyna 

50. Szurna Katarzyna  

 

 

6. Ślesicka Iga 

 

 

 

7. Cichocka  

    Martyna 

8. Dąbrowska 

    Karolina  

Chemia  Karolina Duchnowska  

 

Hanna Suchodolska  

51. Mocarska Martyna 

 

52. Białczak Izabela  

53. Chrostowski Bartosz 

54. Ciraolo Sylwia A. 

55. Jachimowicz Justyna 

56. Gąsiewski Dominik 

57. Makuszewski Jakub 

58. Orzołek Iza 

59. Pawelczyk Sylwia 

60. Wądołowska Paulina 

 

 

9.  Czajkowski  

     Gabriel 

10. Mierzejewski  

      Tomasz 

Plastyka  Sylwia Dunajewski  61. Borkowicz Julia  

62. Ruszczyk Wiktoria 

63. Szurna Natalia 

11.Gęborys 

      Kamila 

Informatyka  Leszek Samluk 64. Chrostowski Bartosz 

65. Karwowski Hubert 

66. Mieczkowski Michał 

67. Murawski Jan 

12. Boguski  

   Patryk Łukasz 

13.Borawski  

      Kacper 

14. Kosiński 

      Bartosz 

15. Kukowski  

      Jakub 
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Laureaci konkursów o zasięgu ogólnopolskim: 

 

Lp. Imię i nazwisko Rodzaj konkursu Osiągnięcie 

1 Jan Murawski 
Olimpiada Matematyczna 

dla Gimnazjalistów 
laureat III stopnia 

2 Joanna Elster 
Olimpiada Języka Niemieckiego 

dla Gimnazjalistów 
etap centralny 

3 Martyna Mocarska 

Konkurs Matematyczny  

„Kangur 2014” 

bardzo dobry wynik 
4 Kamil Rogowski 

5 Magdalena Samordak 

6 Anna Stpiczyńska 

7 Mateusz Baldachowski 

wyróżnienie 

8 Joanna Dębek 

9 Justyna Jachimowicz 

10 Mateusz Krajewski 

11 Piotr Kurządkowski 

12 Eliasz Nasur 

13 Patryk Nikonowicz 

14 Mikołaj Ruszczyk 

15 Michał Szymanowski 

16 Alicja Turowska 

17 Mikołaj Ruszczyk 

Konkurs Matematyczny  

„ALFIK 2014” 

1 miejsce 

w województwie 18 Anna Stpiczyńska 

19 Kamil Rogowski 
2 miejsce 

w województwie 

20 Justyna Jachimowicz 
4 miejsce 

w województwie 
21 Aleksandra Matejkowska 

22 Jan Szablanowski 

23 Magdalena Samordak 5 miejsce 

w województwie 24 Alicja Turowska 

25 Jan Murawski 

Konkurs Matematyczny 

„Mat 2014” 

1 miejsce 

w województwie 26 Kamil Rogowski 

27 Patryk Nikonowicz 
2 miejsce 

w województwie 
28 Anna Stpiczyńska 

29 Małgorzata Wysakowicz 

30 Joanna Dębek 3 miejsce 

w województwie 31 Martyna Mocarska 
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32 Mikołaj Ruszczyk 

33 Konrad Gromelski 
4 miejsce 

w województwie 

34 Joanna Maria Musialik 5 miejsce 

w województwie 35 Alicja Turowska 

36 Bartosz Chrostowski  

Konkurs Fizyczny „Lwiątko” 

kaon 
37 Piotr Kurządkowski  

38 Jan Murawski 

39 Marcin Śmiarowski 

40 Joanna Dębek 

taon 

41 Marcin Łukaszewski 

42 Jakub Kalinowski 

43 Mateusz Karwowski 

44 Robert Kluczek 

45 Anna Stpiczyńska 

46 Jan Murawski Konkurs Matematyczny 

Politechniki Białostockiej 

nagroda 3. stopnia 

47 Anna Stpiczyńska wyróżnienie 

48 Michał Mieczkowski XIX Ogólnopolski Konkurs 

Historyczny „Losy żołnierza  

i dzieje oręża polskiego” 

laureat 

49 Dominik Gąsiewski finalista 

50 Dominika Strzalińska V Powiatowy Konkurs  

Języka Angielskiego 

1. miejsce 

51 Mariusz Hołownia 2. miejsce 

52 Bartosz Bałazy 
Międzyszkolny Quiz 

Zawodoznawczy 

III miejsce 

zespołowo 
53 Aleksandra Matejkowska 

54 Szymon Matyjaszczyk 

 
 

Uczniowie, którzy otrzymali promocję z wyróżnieniem (śr. ocen min. 4,75) 

 
I GA 

Wiktor Walewski – 5,64 wz 

Anita Szepelska – 5,21 bdb 

Patrycja Modzelewska – 5,21 wz 

Dariusz Chojnowski – 5,21 wz 

Urszula Osińska – 5,07 wz 

Monika Lis – 5,07 wz 

Marcin Grądzki – 5,07 wz 

Paweł Domalewski – 5,07 wz 

Michał Maciorowski – 4,93 bdb 

Jakub Gąsiewski – 4,93 bdb 

Karolina Babiel – 4,79 wz 

Anna Franciszkowicz – 4,79 bdb 

Daniel Łaski – 4,79 wz 

 

I GB 

Jan Szablanowski – 5,36 wz 

Joanna Maria Musialik – 5,29 wz 

Natalia Szurna – 5,21 wz 

Weronika Anna Grzymała – 5,07 bdb 

Patryk Nikonowicz – 5,07 bdb 

Ewelina Dobkowska – 5,00 bdb 

Monika Wądołowska – 5,00 wz 

Mikołaj Ruszczyk – 4,93 bdb 
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Kinga Strojczyk – 4,93 wz 

Katarzyna Nasiadko – 4,86 wz 

Adam Zysk – 4,86 wz 

Natalia Wiktorzak – 4,79 wz 

Michał Szymanowski – 4,79 wz 

 

II GA 

Anna Stpiczyńska – 5,43 wz 

Michał Mieczkowski – 5,43 wz 

Magdalena Abramowicz – 5,15 wz 

Klaudia Proniewska – 5,14 wz 

Karolina Bargielska – 4,93 wz 

Alicja Jasińska – 4,93 wz 

Łukasz Makaruk – 4,93 bdb 

Paulina Porowska – 4,93 wz 

Piotr Borowy – 4,79 bdb 

Julia Lichomska – 4,79 wz 

Kacper Borawski – 4,79 wz 

 

II GB 

Weronika Nieciecka – 5,57 wz 

Kamil Rogowski – 5,43 wz 

Natalia Gac – 5,29 wz 

Karolina Dąbrowska – 5,21 wz 

Martyna Mocarska – 5,21 wz 

Szymon Konopka – 5,14 wz 

Emilia Lenkiewicz – 5,07 wz 

Konrad Dobosz – 5,00 bdb 

Mateusz Grzyb – 5,00 bdb 

Julia Stanisławska – 5,00 wz 

Alicja Turowska – 5,00 wz 

Wiktoria Rogowska – 4,93 wz 

Wiktoria Wtykło – 4,93 wz 

Martyna Cichocka – 4,86 wz 

Aleksandra Śledziewska – 4,86 bdb 

Bartosz Rainka – 4,86 wz 

Mateusz Drozdowski – 4,79 bdb 

 

II GC 

Jakub Kalinowski – 5,14 wz 

Piotr Kurządkowski – 5,07 wz 

Kamila Gęborys – 5,00 wz 

Monika Niedźwiedzka – 5,00 bdb 

Monika Włodkowska – 4,92 bdb 

Anna Obrycka – 4,86 bdb 

 

III GA 

Magdalena Samordak – 5,67 wz 

Justyna Jachimowicz – 5,61 wz 

Katarzyna Szurna – 5,50 wz 

Iga Ślesicka – 5,44 wz 

Sylwia Pawelczyk – 5,17 wz 

Małgorzata Korona – 5,11 wz 

Joanna Piątek – 5,06 wz 

Anita Dardzińska – 4,94 wz 

Mariusz Hołownia – 4,94 wz 

Bartosz Zwierzyński – 4,94 wz 

Jacek Gronek – 4,94 wz 

Kamila Wnorowska – 4,78 wz 

 

III GB 

Sylwia Ciraolo – 5,72 wz 

Katarzyna Rodak – 5,44 wz 

Paulina Wądołowska – 5,44 wz 

Dominik Gąsiewski – 5,39 wz 

Jan Murawski – 5,33 wz 

Aleksandra Polak – 5,28 bdb 

Adrian Bałazy – 5,11 wz 

Aleksandra Konopka – 5,11 wz 

Magdalena Cieślewska – 5,06 wz 

Paulina Cwalina – 5,06 wz 

Marcin Łukaszewski – 5,06 bdb 

Małgorzata Wysakowicz – 5,00 bdb 

Iga Błońska – 4,94 wz 

Natalia Dąbrowska – 4,94 wz 

Joanna Babiel – 4,89 wz 

Julia Borkowicz – 4,83 wz 

Robert Kluczek – 4,83 bdb 

Aleksandra Maliszewska – 4,83 wz 

Piotr Krakowiecki – 4,78 bdb 

Emilia Jabłonowska – 4,76 bdb 

 

III GC 
Joanna Elster – 5,33 wz 

Izabela Białczak – 5,22 wz 

Anna Tołczyk – 5,22 wz 

Dominik Lewka – 5,22 wz 

Izabela Orzołek – 5,17 wz 

Bartosz Chrostowski – 5,17 bdb 

Gabriel Czajkowski – 5,11 wz 

Mateusz Karwowski – 5,06 wz 

Marcin Śmiarowski – 5,06 wz 

Jakub Bartosz Makuszewski – wz 

Dominika Strzalińska – 4,94 wz 

Magdalena Szymańska – 4,94 wz 

Joanna Dębek – 4,94 wz 

Oliwia Grunwald – 4,89 wz 

Michał Wycik – 4,89 wz 

Karolina Suchodoła – 4,83 bdb 

Tomasz Mierzejewski – 4,78 bdb 



Uczniowie ze 100% frekwencją w ciągu 3 lat nauki 

 

Monika Lis – I GA   Wiktoria Ruszczyk – III GA 

Jacek Gronek – III GA   Bartosz Zwierzyński – III GA 

Justyna Jachimowicz – III GA  Natalia Dąbrowska – III GB 

Szymon Nurczyk – III GA   Mateusz Śniadach – III GC 

 

Uczniowie nagrodzeni Złotą Tarczą 
 

Klasa III GA 

 

Magdalena Samordak 

- laureatka Wojewódzkiego Konkursu Matematycznego 

- laureatka Wojewódzkiego Konkursu Języka Niemieckiego 

Justyna Jachimowicz 

- laureatka Wojewódzkiego Konkursu Matematycznego 

- laureatka Wojewódzkiego Konkursu Biologicznego 

- laureatka Wojewódzkiego Konkursu Chemicznego 

- finalistka Wojewódzkiego Konkursu Biologicznego w roku szkolnym 2012/2013 

- finalistka Wojewódzkiego Konkursu Języka Angielskiego w roku szkolnym 

2012/2013 

Katarzyna Szurna 

- dwukrotna Wojewódzkiego Konkursu Języka Niemieckiego  

- dwukrotna laureatka Wojewódzkiego Konkursu Biologicznego 

- dwukrotna laureatka Wojewódzkiego Konkursu Geograficznego 

Iga Ślesicka 

- dwukrotna laureatka Wojewódzkiego Konkursu Języka Niemieckiego  

- finalistka Wojewódzkiego Konkursu Biologicznego 

- finalistka Wojewódzkiego Konkursu Języka Angielskiego 

Sylwia Pawelczyk  

- laureatka Wojewódzkiego Konkursu Chemicznego 

- finalistka Wojewódzkiego Konkursu Języka Niemieckiego 

Małgorzata Korona 

- dwukrotna laureatka Wojewódzkiego Konkursu Języka Niemieckiego 

Mariusz Hołownia 

- dwukrotna laureat Wojewódzkiego Konkursu Języka Angielskiego 

Bartosz Zwierzyński 

- laureat Wojewódzkiego Konkursu Geograficznego 

Mateusz Baldachowski 

- laureat Wojewódzkiego Konkursu Języka Angielskiego 

 

Wiktoria Ruszczyk 

- laureatka Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Plastyki  

Beata Alicja Wiśniewska 

- laureatka Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Plastyki w roku szkolnym 

2012/2013 

- finalistka Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Plastyki w roku szkolnym 

2011/2012 

Piątek Joanna  

- najlepszy sportowiec wśród dziewcząt  
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Klasa III GB 

 

Jan Murawski  

- dwukrotny Laureat Ogólnopolskiej Olimpiady Matematycznej Gimnazjalistów 

- dwukrotny Laureat Wojewódzkiego Konkursu Matematycznego 

- dwukrotny Laureat Wojewódzkiego Konkursu Fizycznego 

- laureat Wojewódzkiego Konkursu Informatycznego 

Dominik Gąsiewski 

- laureat Wojewódzkiego Konkursu Języka Angielskiego  

- laureat Wojewódzkiego Konkursu Historycznego 

- laureat Wojewódzkiego Konkursu Chemicznego 

- laureat Wojewódzkiego Konkursu Wiedzy Obywatelskiej i Ekonomicznej 

- dwukrotny Finalista Konkursu Losy Żołnierza i Dzieje Oręża Polskiego 

Sylwia Ciraolo 

- laureatka Wojewódzkiego Konkursu Chemicznego 

- laureatka Wojewódzkiego Konkursu Biologicznego 

- laureatka Wojewódzkiego Konkursu Geograficznego  

- laureatka Wojewódzkiego Konkursu Wiedzy Obywatelskiej i Ekonomicznej 

- laureatka Wojewódzkiego Konkursu Języka Polskiego w roku szk. 2012/2013 

Katarzyna Rodak 

- dwukrotna Laureatka Wojewódzkiego Konkursu Języka Niemieckiego 

- laureatka Wojewódzkiego Konkursu Matematycznego  

Hubert Karwowski 

- laureat Wojewódzkiego Konkursu Informatycznego 

Aleksandra Maliszewska 

- laureatka Wojewódzkiego Konkursu Matematycznego 

Paulina Wądołowska 

- laureatka Wojewódzkiego Konkursu Chemicznego  

Julia Borkowicz 

- laureatka Wojewódzkiego Konkursu z Plastyki 

Małgorzata Wysakowicz 

- laureatka Wojewódzkiego Konkursu Matematycznego 

Aleksandra Polak 

- laureatka Wojewódzkiego Konkursu Języka Niemieckiego w roku szk. 2012/2013 

Mateusz Bagiński 

- laureat Wojewódzkiego Konkursu Języka Niemieckiego w roku szkolnym 

2012/2013 

Piotr Krakowiecki  

- najlepszy sportowiec wśród chłopców  

 

Klasa III GC 

 

Czajkowski Gabriel 

- laureat Wojewódzkiego Konkursu Fizycznego  

- laureat Wojewódzkiego Konkursu Matematycznego 

- laureat Wojewódzkiego Konkursu Biologicznego 

- finalista Wojewódzkiego Konkursu Chemicznego  

Białczak Izabela 

- laureatka Wojewódzkiego Konkursu Fizycznego 

- laureatka Wojewódzkiego Konkursu Chemicznego  

- laureatka Wojewódzkiego Konkursu Informatycznego  
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Orzołek Izabela 

- laureatka Wojewódzkiego Konkursu Chemicznego 

- laureatka Wojewódzkiego Konkursu Języka Angielskiego  

Karwowski Mateusz 

- laureat Wojewódzkiego Konkursu Fizycznego 

- wyróżnienie w Konkursie Fizycznym Lwiątko 

Elster Joanna 

- laureatka Wojewódzkiego Konkursu Języka Niemieckiego  

Makuszewski Jakub Bartosz 

- laureat Wojewódzkiego Konkursu Chemicznego  

Śmiarowski Marcin 

- laureat Wojewódzkiego Konkursu Geograficznego 

- tytuł Kaon w Konkursie Fizycznym Lwiątko  

Przesław Jakub Jan 

- laureat Wojewódzkiego Konkursu Geograficznego 

Joanna Dębek 

- wyróżnienie w Konkursie Matematycznym Kangur  

- wyróżnienie w Konkursie Fizycznym Lwiątko  

- I miejsce w Ogólnopolskim Turnieju Tańca w Giżycku 

- II miejsce w Ogólnopolskim Turnieju Tańca w Augustowie 

Piotr Bejenka 

- II miejsce w X Ogólnopolskim Turnieju Karate Kyokushinkai w Ostrowi 

Mazowieckiej 

 

Uczniowie nagrodzeni Srebrną Tarczą 
 

Klasa III GA 

 

Jakub Kukowski  

- finalista Wojewódzkiego Konkursu Informatycznego 

Mateusz Wojtaszek  

- finalista Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z plastyki w roku szkolnym 

2012/2013 

 

Klasa III GB 

 

Adrian Bałazy  

- finalista Wojewódzkiego Konkursu Historycznego 

Tomasz Załuska  

- finalista Wojewódzkiego Konkursu Matematycznego 

 

Klasa III GC 

 

Jakub Przesław 

- finalista Wojewódzkiego Konkursu Geograficznego 
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Wyniki egzaminu gimnazjalnego 
 

Publiczne Gimnazjum nr 6 w Łomży zajęło I miejsce w województwie podlaskim. 

 

Średnie wyniki z poszczególnych przedmiotów: 

▫ j. polski – 86,9% 

▫ historia – WOS – 77,7% 

▫ matematyka – 85,9% 

▫ przedmioty przyrodnicze – 82,2% 

▫ j. angielski (podstawa) – 91,3% 

▫ j. angielski (rozszerzenie) – 82,3% 

▫ j. niemiecki (podstawa) – 100% 

▫ j. niemiecki (rozszerzenie) – 100% 

 

 

Stypendyści za osiągnięcia w roku szkolnym 2013/2014  
 

Stypendium Prezydenta Miasta Łomży  

 

Michał Mieczkowski – III GA 

Weronika Nieciecka – III GB 

Kamil Rogowski – III GB 

Anna Stpiczyńska – III GA 

 

Stypendium Projektu „Wsparcie stypendialne dla uzdolnionych uczniów 2013-2014” 

 

Martyna Mocarska – III GB 

 

 

OSIĄGNIĘCIA UCZNIÓW LICEUM  

W ROKU SZKOLNYM 2013-2014 

 
Laureaci i finaliści olimpiadach przedmiotowych 

 

Imię i nazwisko Olimpiada 
Uzyskany 

tytuł 

Nauczyciel 

prowadzący 

Paulina Barwikowska XL Olimpiada Historyczna laureatka 
Katarzyna 

Lipska 

Mateusz Blacha XXVI Olimpiada Geograficzna finalista 
Jolanta 

Radgowska 

Adrian Kotowski XXVI Olimpiada Geograficzna finalista 
Jolanta 

Radgowska 

Milena Mroczkowska XLIII Olimpiada Biologiczna finalistka Ewa Urbańska 

Alina Nasur 
XLV Olimpiada Języka 

Rosyjskiego 
finalistka 

Renata 

Ciecierska 

Grzegorz Pierczyński XL Olimpiada Historyczna finalista 
Adam 

Chojnowski 

 



~ 68 ~ 

Marek Sokołowski 
LXV Olimpiada Matematyczna laureat Piotr Łowicki 

XXI Olimpiada Informatyczna laureat Piotr Łowicki 

Wojciech Szabuńko 

XXVI Olimpiada Filozoficzna finalista Jan Łukasiuk 

VIII Olimpiada  

Wiedzy o Świecie Antycznym 

udział  

w etapie 

centralnym 

Katarzyna 

Lipska 

Weronika Wiśniewska XLIII Olimpiada Biologiczna laureatka Ewa Urbańska 

 

 

Uczestnicy olimpiad przedmiotowych na etapie okręgowym  
 

XLIV  OLIMPIADA  LITERATURY 

I  JĘZYKA  POLSKIEGO 
 

1. Paulina Barwikowska  

2. Kinga Gacka 

3. Jowita Kamińska 

 

XLV  OLIMPIADA   

JĘZYKA ROSYJSKIEGO 
 

1. Alina Nasur  

 

XL  OLIMPIADA   

HISTORYCZNA 
 

1. Paulina Barwikowska 

2. Cezary Boryszewski 

3. Aleksandra Dajnowicz 

4. Rafał Karwowski 

5. Adrian Kotowski 

6. Grzegorz Pierczyński 

7. Radosław Trepanowski 

8. Anna Wiaksa 

 

VI OGÓLNOPOLSKA 

OLIMPIADA 

„Losy żołnierza i dzieje oręża 

polskiego” 
 

1. Jan Kowalewski 

 

LV OLIMPIADA   

WIEDZY O  POLSCE   

I  ŚWIECIE  WSPÓŁCZESNYM 

 

1. Magdalena Sitkowska 

2. Rafał Szulborski 

 

3. Konrad Wyszyński 

4. Karolina Żbikowska  

 

VIII OLIMPIADA WIEDZY  

O  ŚWIECIE  ANTYCZNYM 

 

1. Aleksandra Chendoszko 

2. Igor Daniłowski 

3. Anna Domian 

4. Aleksandra Gronek 

5. Marcin Sarnacki 

6. Mateusz Sasinowski 

7. Wojciech Szabuńko 

 

XXVI  OLIMPIADA   

FILOZOFICZNA 
 

1. Małgorzata Sawicka 

2. Wojciech Szabuńko  

 

XL  OLIMPIADA 

GEOGRAFICZNA 
 

1. Mateusz Blacha 

2. Anna Cwalina 

3. Michał Dziekoński 

4. Alicja Weronika Godziuk 

5. Adrian Kotowski 

6. Karol Kurpiewski 

7. Aleksander Nawrocki 

8. Piotr Niedbała 

9. Piotr Olszewski 

10. Olga Teresińska 

11. Konrad Wyszyński 

12. Kacper Andrzej Zalewski 

13. Jakub Jan Przesław 

14. Katarzyna Szurna 
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XLIII  OLIMPIADA   

BIOLOGICZNA 
 

1. Jowita Bianka Kamińska 

2. Milena Mroczkowska 

3. Weronika Wiśniewska 

 

XII  OLIMPIADA  PROMOCJI 

ZDROWEGO STYLU ŻYCIA 

 

1. Katarzyna Turowska  

 

LXIII  OLIMPIADA   

FIZYCZNA 
 

1. Piotr Komorowski 

 

LXV  OLIMPIADA   

MATEMATYCZNA 

 

1. Marek Sokołowski 

 

XXI  OLIMPIADA   

INFORMATYCZNA 

 

1. Marek Sokołowski 

 

XXIV  OLIMPIADA   

TEOLOGII KATOLICKIEJ 

 

1. Natalia Garlicka 

2. Mikołaj Konopka 

3. Katarzyna Milewska 

4. Piotr Wiśniewski 

 

XX  OLIMPIADA  

INFORMATYCZNA 

 

1. Marek Sokołowski  

 

XXIII  OLIMPIADA 

TEOLOGII KATOLICKIEJ 

 

1. Łukasz Łuniewski 

2. Magdalena Maksymiuk 

3. Katarzyna Mroczkowska 

4. Grzegorz Pierczyński 

 

XII MISYJNA  OLIMPIADA   

ZNAJOMOŚCI AFRYKI 

 

1. Adrian Kotowski 

2. Kinga Leśniewska 

 

Konkursy przedmiotowe i artystyczne 
 

Lp. Imię i nazwisko Rodzaj konkursu Osiągnięcie 

1 Michał Łupiński 

VI Konkurs Matematyczny  

Politechniki Białostockiej 

nagroda I stopnia 

2 Kinga Bronakowska 

nagroda II stopnia 3 Łukasz Grabowski 

4 Edmund Zarzecki 

5 Łukasz Szabłowski nagroda III stopnia 

6 Anna Kozłowska wyróżnienie 

7 

Kinga Bronakowska 

Adam Karwowski 

Michał Łupiński 

I miejsce zespołowo 

w kategorii  

Klas Pierwszych 

8 

Aleksandra Dajnowicz 

Katarzyna Pawelczyk 

Emanuel Zarzecki 

III miejsce zespołowo 

w kategorii  

Klas Drugich 

9 Marek Sokołowski 

Powszechny Internetowy Konkurs dla 

Uczniów Szkół Średnich z Matematyki 

organizowany przez  

Politechnikę Warszawską  

laureat – IV miejsce 

10 Tomasz Boguski 
IV Łomżyński Konkurs Matematyczny 

organizowany przez PWSIiP 
laureaci 
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11 Anna Kozłowska 

 laureaci 

12 Emil Kozłowski 

13 Michał Łupiński 

14 Łukasz Szabłowski 

15 Damian Woliński 

16 Emanuel Zarzecki 

17 Piotr Kowalczyk 

I Podlaski Konkurs Chemiczny 

laureaci 
18 Michał Kowalewski 

19 
Katarzyna Anna 

Kozłowska 

wyróżnienie 20 Krystyna Ołdakowska 

21 Żaneta Poracka 

22 Agnieszka Wieczorek 

23 Mateusz Sasinowski 
Konkurs Historyczny  

„Unia czy Konfederacja” 
laureat – I miejsce 

24 Piotr Zaborszczyk 

Ogólnopolska Olimpiada  

Języka Angielskiego  

organizowana przez IDEA Group 

bezpłatne czesne przez 4 

semestry studiów 

25 Jan Kowalewski 

Ogólnopolska Olimpiada Tematyczna 

„Losy żołnierza i dzieje oręża 

polskiego” 

laureat zawodów 

okręgowych 

26 Łukasz Szabłowski Konkurs Fizyczny „Lwiątko” taon 

  
Konkurs Matematyczny  

„Kangur” 2013 
laureat  

 

 

 

Najlepsze wyniki na maturze 2014 
 

JĘZYK  POLSKI 

 

A. Poziom podstawowy 
 

1 Julia Dudkiewicz    91 % 

2 Eliza Zduńczyk    89 % 

3 Piotr Zaborszczyk    87 % 

4 Kira Astra Gęborys    86 % 

5-7 Marek Sokołowski    84 % 

 Ewa Strumiłowska    84 % 

 Grzegorz Pierczyński    84 % 

8-10 Patryk Babicki    81 % 

 Krzysztof Marek Gryguc   81 % 

 Radosław Trepanowski   81 % 

  

B. Poziom rozszerzony 
 

1 Aleksandra Nowak  100% 

2 Katarzyna Dłużniewska   95 % 

3 Olga Kwiatkowska    93 % 

4-11 Dominika Alicka    85 % 

 Aleksandra Ejsmont    85 % 

 Agnieszka Głowacz    85 % 

 Nina Kozłowska    85 % 

 Magdalena Sitkowska   85 % 

 Paulina Stencel    85 % 

 Aleksandra Wąsiewicz   85 % 

 Eliza Zduńczyk    85 % 

 

 

JĘZYK  ANGIELSKI 

 

A. Poziom podstawowy 
 

1-28 Anna Maria Bochińska 100 % 

Dominika Dłużewska  100 % 

Katarzyna Dłużniewska 100 % 

Jakub Garlicki   100 % 

 Malwina Gorzkowska 100 % 

 Adam Kadłubowski  100 % 

 Aleksandra Kierznowska 100 % 

 Krzysztof Kozikowski 100 % 

 Cezary Krzyżkowiak  100 % 

 Patrycja Kwiatkowska 100 % 

 Marta Lipińska  100 % 

 Sebastian Puchała  100 % 
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 Katarzyna Podobińska 100 % 

 Magdalena Sitkowska 100 % 

 Ewelina Sokołowska  100 % 

 Marek Sokołowski  100 % 

 Grzegorz Staniszewski 100 % 

 Ewa Strumiłowska  100 % 

 Maciej Szymanowski  100 % 

 Paula Tomaszewska  100 % 

 Radosław Trepanowski 100 % 

 Paweł Wałkuski  100 % 

 Aleksandra Wąsiewicz 100 % 

 Aleksandra Węgrowska 100 % 

 Patryk Wojewoda  100 % 

 Paweł Wszeborowski  100 % 

 Tomasz Zwornicki  100 % 

 Karolina Żbikowska  100 % 

   

B. Poziom rozszerzony 
 

1 Aleksandra Wąsiewicz     99 % 

2-5 Krzysztof Marek Gryguc   98 % 

 Paweł Wszeborowski    98 % 

 Piotr Zaborszczyk    98 % 

 Karolina Żbikowska    98 % 

6 Michał Mucharski    97 % 

7-9 Marek Sokołowski    96 % 

 Paula Tomaszewska    96 % 

10-11 Malwina Gorzkowska   95 % 

 Maciej Szymanowski    95 % 

 

 

JĘZYK  NIEMIECKI 

 

A. Poziom rozszerzony 
 

1 Grzegorz Pierczyński  100 % 

2 Dominika Dłużewska    98 % 

3 Urszula Wiśniewska    96 % 

4-6 Marlena Bazydło    94 % 

 Albert Jankowski    94 % 

 Kinga Leśniewska    94 % 

  

JĘZYK  ROSYJSKI 

 

A. Poziom rozszerzony 
 

1-2 Anna Maria Bochińska   98 % 

 Tomasz Boguski    98 % 

3 Anna Szymańska    97 % 

4 Aleksandra Kierznowska   96 % 

5 Izabela Anna Karwowska   86 % 

 

HISTORIA 

 

A. Poziom rozszerzony 
 

1-2 Grzegorz Pierczyński  100 % 

Magdalena Sitkowska 100 % 

3 Kacper Andrzej Zalewski   76 % 

4-5 Krystian Grabowski    74 % 

 Anna Wiaksa     74 % 

6 Rafał Karwowski    70 % 

 

 

W  O  S 

 

A. Poziom rozszerzony 
 

1 Konrad Wyszyński    80 % 

2 Magdalena Sitkowska   78 % 

3-5 Krzysztof Marek Gryguc   76 % 

 Aleksandra Nowak    76 % 

 Karolina Żbikowska    76 % 

6 Rafał Szulborski    72 % 

7 Karolina Żochowska    70 % 

8-10 Agnieszka Głowacz    68 % 

 Magdalena Karpińska    68 % 

 Eliza Zduńczyk    68 % 

 

 

GEOGRAFIA 

 

A. Poziom rozszerzony 
 

1 Grzegorz Pierczyński  100 % 

2 Konrad Wyszyński    95 % 

3-4 Krystian Grabowski    85 % 

 Urszula Wiśniewska    85 % 

5 Karolina Choromańska   83 % 

6 Karolina Żbikowska    82 % 

7-9 Krzysztof Marek Gryguc   80 % 

 Radosław Trepanowski   80 % 

 Anna Wiaksa     80 % 

10 Maciej Poreda     78 % 

 Kacper Andrzej Zalewski   78 % 

   

BIOLOGIA 

 

A. Poziom rozszerzony 
 

1 Bartosz Król     90 % 

2-4 Monika Piasecka    85 % 
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 Marta Więckowska    85 % 

 Patryk Wojewoda    85 % 

5-8 Julia Dudkiewicz    83 % 

 Izabela Fabin     83 % 

 Anna Krystyna Ołdakowska   83 % 

 Żaneta Poracka    83 % 

9-13 Mateusz Bargielski    82 % 

 Izabela Gronostajska    82 % 

 Jowita Bianka Kamińska   82 % 

 Piotr Kowalczyk    82 % 

 Martyna Markowska    82 % 

 

CHEMIA 

 

A. Poziom rozszerzony 
 

1 Julia Dudkiewicz    98 % 

2 Michał Kowalewski    92 % 

3 Patryk Wojewoda    90 % 

4 Żaneta Poracka    88 % 

5-6 Marta Więckowska    87 % 

 Przemysław Wiliński    87 % 

7-9 Monika Piasecka    85 % 

 Aleksandra Stalewska   85 % 

 Katarzyna Zuzanna Żmijewska 85 % 

10 Martyna Markowska    83 % 

 

 

FIZYKA 

 

A. Poziom rozszerzony 
 

1-3 Piotr Misztal     90 % 

 Maciej Pikuliński    90 % 

 Paweł Wszeborowski    90 % 

4 Jakub Garlicki     85 % 

5-6 Cezary Krzyżkowiak    82 % 

 Dawid Urbanowski    82 % 

7-8 Piotr Rybicki     80 % 

 Grzegorz Pierczyński    80 % 

9 Paweł Wałkuski    77 % 

10 Grzegorz Staniszewski   75 % 

MATEMATYKA 

 

A. Poziom podstawowy 
 

1-11 Tomasz Boguski  100 % 

 Marta Ejza   100 % 

 Michał Kowalewski  100 % 

 Paweł Krasnowski  100 % 

 Michał Myśliński  100 % 

 Piotr Rybicki   100 % 

 Ewelina Sokołowska  100 % 

 Marek Sokołowski  100 % 

 Dawid Urbanowski  100 % 

 Paweł Wszeborowski  100 % 

 Piotr Zaborszczyk  100 % 

 

B. Poziom rozszerzony 
 

1 Marek Sokołowski  100 % 

2-3 Macij Pikuliński    94 % 

 Paweł Wszeborowski    94 % 

4 Grzegorz Pierczyński    92 % 

5 Tomasz Boguski    90 % 

6-8 Piotr Misztal     88 % 

 Grzegorz Staniszewski   88 % 

 Piotr Zaborszczyk     88 % 

9-11 Jakub Garlicki     86 % 

 Przemysław Karwowski   86 % 

 Ewa Strumiłowska    86 % 

 

 

 

Uczniowie, którzy otrzymali promocję z wyróżnieniem (śr. ocen min. 4,75) 
 

I A 

Inga Tumiłowicz – 5,19 wz 

Małgorzata Boczkowska – 5,06 wz 

Emilia Wiaksa – 5,00 wz 

Michał Marciniak – 4,94 wz 

Magdalena Okurowska – 4,94 wz 

Monika Brzóska – 4,88 wz 

Patrycja Fiertek – 4,75 wz 

Milena Łepkowska – 4,75 wz 

 

I B 

Michał Dziekoński – 5,38 wz 

Adrianna Nieciecka – 5,31 wz 

Mateusz Lipiński – 5,25 wz 

Monika Borawska – 5,13 wz 

Agata Kumińska – 5,13 wz 

Artur Ramatowski – 5,06 wz 

Natalia Garlicka – 5,00 wz 

Katarzyna Leszczyńska – 5,00 wz 

Piotr Wiśniewski – 5,00 wz 

Magdalena Ruszczyk – 4,81 bdb 

Konrad Arszułowicz – 4,75 bdb 

Edyta Borawska – 4,75 wz 

Luiza Czarnocka – 4,75 wz 
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Natalia Dobrzycka – 4,75 bdb 

Weronika Zysk – 4,75 bdb 

 

I C 

Aleksandra Igielska – 5,12 wz 

Piotr Niedbała – 5,00 wz 

Kinga Gacka – 4,93 bdb 

Adrian Nowicki – 4,87 

Aleksandra Chendoszko – 4,81 

Karolina Duda – 4,81 bdb 

Natalia Gosk – 4,81 bdb 

Jakub Małachowski – 4,75 bdb 

 

I D 

Kinga Bronakowska – 4,94 wz 

Oliwia Gładysiak – 4,75 bdb 

Michał Łupiński – 4,75 wz 

Arkadiusz Mroczkowski – 4,81 bdb 

Damian Wyszołmirski – 4,8 bdb 

Łukasz Grabowski – 4,75 bdb 

Michał Górski – 4,75 bdb 

 

I E 

Szymon Piotr Buczyński – 5,33 wz 

Mateusz Blacha – 4,94 wz 

Jan Kowalewski – 4,88 wz 

Weronika Trzeciak – 4,88 bdb 

 

II A 

Olga Biała – 5,50 wz 

Paulina Gutowska – 5,00 wz  

Agata Kuczyńska – 4,80 wz 

 

II B 

Katarzyna Turowska – 5,3 wz 

Weronika Wiśniewska – 5,2 bdb 

Milena Mroczkowska – 5,1 wz 

Aleksandra Kuligowska – 5,0 wz 

Magdalena Pikosz – 5,0 wz 

Joanna Malinowska – 4,8 wz 

Anna Świerczewska – 4,8 bdb 

Michał Święczkowski – 4,8 wz 

 

II C 

Anna Domian – 4,78 bdb 

 

II D 

Anna Kozłowska – 5,00 wz 

Bartosz Zaniewski – 4,89 wz 

Bartosz Kołodziejski – 4,78 wz 

Piotr Komorowski – 4,78 bdb 

Adrian Kotowski – 4,78 wz 

 

II E 

Aleksandra Dajnowicz – 5,11 wz 

Paulina Barwikowska – 5,00 wz 

Anna Cwalina – 4,78 wz 

 

II F 

Katarzyna Pawelczyk – 5,11 wz 

Damian Woliński – 4,78 wz 

 

III A 

Jowita Kamińska – 5,07 wz 

Patryk Wojewoda – 4,81 bdb 

Ewelina Jabłońska – 4,75 wz 

 

III B 

Marlena Bazydło – 4,92 

Patrycja Kwiatkowska – 4,92 

Marta Więckowska – 4,92 

Zuzanna Zawadzka – 4,83 

Julia Dudkiewicz – 4,75 

Agnieszka Wieczorek – 4,75 

 

III C 

Marta Ejza – 4,82 wz 

 

III D 

Marek Sokołowski – 5,24 wz 

Grzegorz Pierczyński – 5,12 wz 

Katarzyna Podobińska – 4,82 wz 

Adam Kadłubowski – 4,76 wz 

Karolina Paczoszka – 4,76 wz 

Ewa Strumiłowska – 4,76 wz 

 

IIIE 

Urszula Wiśniewska – 5,3 wz 

Karolina Żbikowska – 5,1 wz 

Magdalena Sitkowska 5,0 wz 

Krzysztof Marek Gryguc – 4,9 wz 

Konrad Wyszyński – 4,9 wz 

Dominika Dłużewska – 4,8 wz 

Kacper Andrzej Zalewski – 4,8 wz 

 

III F 

Tomasz Boguski – 4,82 wz 

 

 

Uczniowie ze średnią ocen 4,4–4,75 wyróżnieni w gablocie prymusów 
W klasach trzecich podano w nawiasach średnią ocen za 3 lata nauki. 

 
I A 

Aleksandra Zawadzka – 4,69 wz 

Joanna Baranowska – 4,56 wz 

Aleksandra Grunwald – 4,56 wz 

Aleksandra Olszyńska – 4,56 wz 

Paulina Zaręba – 4,44 wz  
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I B 

Aleksandra Gosk – 4,69 bdb 

Zuzanna Grunwald – 4,69 bdb 

Weronika Misiewicz – 4,69 wz 

Beata Rytelewska – 4,69 bdb 

Ada Szepelska – 4,69 bdb 

Kinga Dąbkowska – 4,63 bdb 

Katarzyna Milewska – 4,63 wz 

Marcin Poznalski – 4,63 wz 

Marta Kowalczyk – 4,56 bdb 

Małgorzata Malinowska – 4,50 wz 

Maria Świerżewska – 4,50 bdb 

Piotr Łuba – 4,44 wz 

Paulina Redyk – 4,44 wz 

 

I C 

Arleta Cychol – 4,43 bdb 

Monika Dłużniewska – 4,68 wz 

Martyna Grużewska – 4,43 bdb 

Oliwia Kalinowska – 4,62 wz 

Julia Ochocińska – 4,68 bdb 

 

I D 

Agata Błaszkiewicz – 4,69 bdb 

Grzegorz Choiński – 4,69 bdb 

Cezary Duzik – 4,50 bdb 

 

II A 

Julia Siemińska– 4,40 wz 

Martyna Wysocka – 4,40 bdb 

Magda Urbanowska – 4,56 wz 

 

II B 

Aleksandra Bieńczyk – 4,50 wz 

Ewa Kurzątkowska – 4,40 bdb 

Martyna Surawska – 4,40 bdb 

 

II D 

Katarzyna Mroczkowska – 4,67 wz 

 

II E 

Karolina Bagińska – 4,56 wz 

Alicja Godziuk – 4,44 bdb 

Aleksandra Gronek – 4,44 wz 

 

II F 

Tomasz Jastrzębski – 4,56 wz 

 

III A 

Żaneta Poracka – 4,58 wz 

Izabela Fabin – 4,42 wz 

Aleksandra Kiełczewska – 4,42 wz 

Paula Tomaszewska – 4,42 wz 

Urszula Truchel – 4,50 wz 

 

III B 

Monika Piasecka – 4,73 

Anna Ołdakowska – 4,67 

Aleksandra Arent – 4,58 

Mateusz Bargielski – 4,58 

Marta Gwizdon – 4,58 

Katarzyna Żukowska – 4,58 

Michał Kowalewski – 4,50 

Katarzyna Kozłowska – 4,50 

Aleksandra Stalewska – 4,50 

Izabela Gronostajska – 4,42 

 

III C 

Izabela Darmetko – 4,42 bdb 

Anna Wiaksa – 4,91 wz 

 

III D 

Ewa Strumiłowska – 4,73 wz 

Karolina Paczoszka – 4,64 wz 

Maciej Pikuliński – 4,53 wz 

Adam Kadłubowski – 4,55 wz 

Jakub Garlicki – 4,45 wz 

Maciej Szymanowski – 4,45 bdb 

Karol Zacharzewski – 4,45 wz 

Paulina Zduńczyk – 4,59 wz 

 

III E 

Kinga Leśniewska – 4,60 bdb 

Michał Mucharski – 4,60 wz 

Izabela Karwowska – 4,60 wz 

Aneta Filipkowska – 4,50 bdb 

Katarzyna Dłużniewska – 4,40 bdb 

 

III F 

Ewelina Sokołowska – 4,73 wz 

Hubert Śliwowski – 4,73 wz 

Kinga Olszewska – 4,64 wz 

Paweł Wszeborowski – 4,64 wz 

Dominika Alicka – 4,45 bdb 

Paweł Krasnowski – 4,45 bdb 

 

 

 

Uczniowie ze 100% frekwencją w ciągu całego roku szkolnego 

 
Konrad Arszułowicz – I B 

Małgorzata Malinowska – I B 

Kacper Sawicki – I E 

Joanna Malinowska – II B 

Michał Święczkowski – II B 

Artur Górski – II D 
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Piotr Komorowski – II D 

Adrian Kotowski – II D 

Marlena Bazydło – III B (przez 3 lata) 

Monika Piasecka – III B 

Marta Więckowska – III B  (przez 3 lata) 

Ewa Żelazek – III D (przez 3 lata) 

Rafał Szulborski – III E (przez 3 lata) 

Tomasz Boguski – III F 

Cezary Krzyżkowiak – III F 

Marcin Śleszyński – III F 

Marcin Zaniewski – III F 

 

 

Uczniowie nagrodzeni „Za Pilność” 

 

Marek Sokołowski – III D 

Urszula Wiśniewska – III E 

Grzegorz Pierczyński – III D 

Magdalena Sitkowska – III E 

 

 

Uczniowie nagrodzeni za działalność społeczną 

 

Katarzyna Dłużniewska – III E 

Michał Grodzki – III E 

Aleksandra Kiersznowska – III E 

Piotr Misztal – III F 

Michał Mucharski – III E 

Karolina Paczoszka – III D 

Zuzanna Pogroszewska – III F 

 

 

Stypendyści za osiągnięcia w roku szkolnym 2013/2014 
  

 

Stypendium Prezesa Rady Ministrów 

 

Olga Biała –  III A 

 

Stypendium Ministra Edukacji Narodowej 

 

Marek Sokołowski – absolwent III D 

 

Stypendium Prezydenta Miasta Łomży 

 

Paulina Barwokowska – III E 

Mateusz Blacha – II E 

Bartosz Chrostowski – I D 

Sylwia Antonina Ciraolo – I B 

Gabriel Czajkowski – I B 

Joanna Elster – I E 

Dominik Gosiewski – I B 

Justyna Jachimowicz – I B 

Adam Karwowski – II D 

Adrian Kotowski – III D 

Milena Mroczkowska – III B 

Jan Murawski – I D 

Izabela Orzołek – I B 

Katarzyna Pawelczyk – III F 

Grzegorz Pierczyński – absolwent III D 

Katarzyna Rodak I E 
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Magdalena Samordak – I D 

Marek Sokołowski – absolwent III D 

Wojciech Szabuńko – II C 

Katarzyna Szurna – I B 

Iga Ślesicka – I B 

Weronika Wiśniewska – III B 

Emanuel Zarzecki – III F 

 

Stypendium Krajowego Funduszu na rzecz Dzieci 

 

Weronika Wiśniewska  –  III B  

 

Stypendium Projektu „Wsparcie stypendialne dla uzdolnionych uczniów 2013-2014” 

 

Szymon Piotr Buczyński – II E 

Weronika Wiśniewska – III B 
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Osiągnięcia sportowe uczniów 

w roku szkolnym 2013/2014 
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Osiągnięcia sportowe w Gimnazjum: 

- I miejsce w Mistrzostwach Miasta Łomży w piłce siatkowej chłopców w ramach 

Gimnazjady, Łomża, op. I. Dobkowski 

- V miejsce w Mistrzostwach Grupy Zachodniej w piłce siatkowej chłopców w ramach 

Gimnazjady, 03.12.2013 Wysokie Mazowieckie, op. I. Dobkowski 

 

Siatkówka. Drużyna w składzie: Lis Monika, Jabłonowska Emilia, Tarczewska Barbara 

(Kap.), Pardo Iga, Białaczak Izabela, Piątek Joanna, Suchodoła Karolina, Karwowska 

Karolina, Dardzińska Anita. Opiekun Ewa Januć.  

- II miejsce w Mistrzostwach Miasta Łomży w piłce siatkowej dziewcząt w ramach 

Gimnazjady, Łomża op. Ewa Januć 

- VII miejsce w Mistrzostwach Grupy Zachodniej w piłce siatkowej dziewcząt w ramach 

Gimnazjady, 05.12.2013 Wysokie Mazowieckie, op. E. Januć 

- Mistrzostwo Miasta Łomża w Indywidualnych Biegach Przełajowych Szkół Gimnazjalnych, 

Łomża 25.09.3013 

III miejsce drużyna dziewcząt w składzie: Kamila Szabłowska, Aleksandra Matejkowska, 

Anna Tołczyk, Joanna Piątek, Barbara Tarczewska, Karolina Karwowska, Anita Dardzińska, 

Emilia Jabłonowska, Katarzyna Rodak - op. B. Dąbrowska, E. Januć. 

Awans do półfinału wojewódzkiego uzyskały: 

I miejsce Kamila Szabłowska (rocznik 2000), I miejsce Aleksandra Matejkowska (rocznik 

1999), Katarzyna Rodak, Joanna Piątek. 
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III miejsce drużyna chłopców. –, M. Mroczkowski, 

IV miejsce Łępicki Patryk (rocznik 1999), IV miejsce Krajewski Marcin (rocznik 2000). 

- Gimnazjada Grupy Zachodniej w Indywidualnych Biegach Przełajowych, Rybaki 

06.10.2013  

Dziewczęta miejsce XVII 

II miejsce Aleksandra Matejkowska (rocznik 1999) 

- Finał Gimnazjady Województwa Podlaskiego w Indywidualnych Biegach Przełajowych, 

19.10.2013 Białystok, 

IV miejsce Aleksandra Matejkowska (rocznik 1999), 

- Gimnazjada Grupy Zachodniej w lidze lekkoatletycznej, Łomża 2.10.2013 

Dziewczęta XX miejsce – opiekun Beata Dąbrowska, Ewa Januć, 

I miejsce w biegu na 600 m Aleksandra Matejkowska 

III miejsce w biegu na 300 m Kamila Szabłowska 

Chłopcy XVIII miejsce – opiekun Marcin Mroczkowski 

II miejsce w biegu na 100 m Przesław Jakub 

III miejsce w skoku w dal Krakowiecki Piotr 

 - I miejsce w Mistrzostwach Miasta Łomży w szachach, drużyna chłopców, 12.10.2013 

Łomża, op. Michał Bielicki. 

- II miejsce w Drużynowych Mistrzostwach Grupy Zachodniej Szkół Gimnazjalnych 

w Szachach, Łomża 10.11.2013 op. Michał Bielicki,,  

- V miejsce w Finale Gimnazjady Województwa Podlaskiego w Szachach, drużyna chłopców, 

Białystok, 01.12.2013 w składzie: 

Drużyna w składzie: Adrian Bałazy, Marcin Łukaszewski, Bartosz Bałazy, Gąsiewski 

Dominik. op. Michał Bielicki, 

- I miejsce w Mistrzostwach Miasta Łomży w Futsalu, drużyna chłopców, op. J. Narewski, 

- II miejsce w Półfinałach Grupy Zachodniej w Futsalu, drużyna chłopców, op. J. Narewski, 

Łomża13.12.2013 

- IV miejsce w Mistrzostwach Grupy Zachodniej w Futsalu chłopców w ramach Gimnazjady, 

Łomża 17.12.2013. op. Jacek Narewski. 

Drużyna w składzie: Drozdowski Mateusz, Przesław Jakub, Baldachowski Mateusz, Bałazy 

Adrian, Łukaszewski Marcin, Gąsiewski Dominik, Dobosz Konrad, Matyjaszczyk Szymon, 

Szeligowski Łukasz, Niebrzydowski Mateusz. 
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- I miejsce w Mistrzostwach Miasta w Sztafetowych Biegach Przełajowych Szkół 

Gimnazjalnych w Kategorii Dziewcząt, Łomża, 26.04.2014 (op. B. Dąbrowska, E. Januć), 

- Miejska Gimnazjada Lekkoatletyczna, Łomża, 06.05.2014 

 - IV miejsce drużyna dziewcząt,(op. B. Dąbrowska, E. Januć) 

II m-ce Sylwia Pawelczyk 100m 

I m-ce Kamila Szabłowska 300m 

IV m-ce Joanna Elster  300m 

I m-ce Aleksandra  Matejkowska  600m 

V m-ce Alicja Jasińska   600m 

III m-ce sztafeta 4x100m (Joanna Elster, Julia Stanisławska, Kamila Szabłowska, Sylwia 

Pawelczyk) 

II m-ce Sylwia Pawelczyk  skok wzwyż 

II m-ce Klaudia Proniewska   pchnięcie kulą 

- Finał Wojewódzki Gimnazjady w lekkiej atletyce, Łomża, 04.06.2014 (op. B. Dąbrowska) 

 - II m-ce Aleksandra Pawelczyk, 600 m 

 - X m-ce Sylwia Pawelczyk, skok wzwyż. 

-  III miejsce drużynowo w XV Edycji Szachowej Ligi Szkolnej, Łomża (op. B. Dąbrowska), 
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- II miejsce w Mistrzostwach Miasta Łomży w Koszykówce Chłopców w ramach Gimnazjady 

(op. M. Bielicki), Łomża,  

- III miejsce w Mistrzostwach Grupy Zachodniej (półfinał wojewódzki) w Koszykówce 

Chłopców w ramach gimnazjady, Zambrów 2013, (op. M. Bielicki) 

Drużyna w składzie: Piotr Żuk, Gerard Wiśniewski, Patryk Łępicki, Daniel Łaski, Jan 

Szablanowski, Łukasz Gronostajski, Michał Szczupak, Kamil Duda, Patryk Nikonowicz. 

- Finał Gimnazjady Grupy Zachodniej w Pływaniu, Wysokie Mazowieckie 19.02.2014 

(op. Ewa Januć) 

 

Dziewczęta – II miejsce 

II miejsce Sztafeta 4 x 50m w składzie: Wiktorzak Natalia, Modzelewska Anna, Elster 

Joanna, Janczewska Marta, (2;28,61) 

50 m stylem klasycznym:                           50 m stylem dowolnym: 

I m-ce – Modzelewska Anna, 41,54             IV m-ce – Wronowska Kamila 39,51 

II m-ce – Janczewska  Marta, 42,83             V m-ce – Elster Joanna , 40,97 

VI m-ce – Arnista Aleksandra 54,28            VIII m-ce Wiktorzak Natalia, 43,78 

 

Chłopcy – VI  miejsce 

50 m stylem klasycznym:                           50 m stylem dowolnym: 

II m-ce – Gutowski Jakub, 40,84                VI m-ce Krajewski Mateusz, 34,78 

VI m-ce – Grabowski Michał, 43,79            XIII m-ce Gronek Jacek, 38,73 

XIV m-ce Matyjaszczyk Szymon, 39,51 

Sztafeta 4 x 50 m zajęła miejsce VI. 

- FINAŁ Gimnazjady Województwa Podlaskiego w Pływaniu, Suwałki, 05.03.2014 (op. Ewa 

Januć) 

Dziewczęta miejsce VII, Chłopcy miejsce XVIII 

VI m-ce Modzelewska Anna st. klasycznym, 40,72 

XII m-ce Janczewska Marta st. klasycznym 43,52 

XII m-ce Gutowski Jakub st. Klasyczny 39,55 
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Sztafeta dziewcząt 4×50 m miejsce VIII, 2;30,83 w składzie: Elster Joanna, Janczewska 

Marta, Wronowska Kamila, Modzelewska Anna. 

 

Turniej Coca Cola Cup. Drużyna dziewcząt w składzie: A. Śledziewska, K. Karwowska, B. Tarczewska, K. 

Proniewska,  

 

Osiągnięcia sportowe Liceum: 

Ligii Szkół Ponadgimnazjalnych o Puchar Wyższej Szkoły Wychowania Fizycznego 

i Turystyki w Białymstoku: 

-  Piłka siatkowa dziewcząt – II liga  - op. E. Januć 

- Piłka siatkowa chłopców – III liga – op. I. Dobkowski 

- Futsal chłopców – III liga – op. M. Mroczkowski 

- II miejsce w Mistrzostwach Miasta Łomży Szkół Ponadgimnazjalnych w Koszykówce 

Dziewcząt, op. J. Narewski 

Drużyna w składzie: Zeser Paulina, Wiaksa Aneta, Chaberek Izabela, Zawadzka Aleksandra, 

Modzelewska Ewa, Biała Olga, Kamińska Karolina, Brzostowska Monika. 

- IV miejsce w Mistrzostwach Miasta Łomży Szkół Ponadgimnazjalnych w Koszykówce 

Chłopców, Łomża, op. M. Bielicki 

Drużyna w składzie: Hubert Ciszewski, Michał Mioduszewski, Piotr Olszewski, Grzegorz 

Staniszewski, Artur Wądołowski, Dziekoński Michał, Dmochowski Adam, Łuniewski Marek. 
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- Mistrzostwa Miasta Łomży Szkół Ponadgimnazjalnych w Indywidualnych Biegach 

Przełajowych, 25.09.2013, Drużyna dziewcząt miejsce VI 

Drużyna w składzie: Anita Żelazna, Urszula Truchel, Ewelina Gałązka, Małgorzata 

Boczkowska, Ola Olszyńska. 

- Mistrzostwa Miasta Łomży w Lidze Lekkoatletycznej Szkół Ponadgimnazjalnych, Łomża, 

19.09.2013. Drużyna dziewcząt III miejsce. 

I miejsce sztafeta 4x100 m, 

I miejsce w biegu na 100 m  - Weronika Szuba, 

III miejsce w biegu na 100 m – Monika Zielińska, 

III miejsce w biegu na 800 m – Ewelina Gałązka, 

II miejsce w skoku w dal – Marta Kaliściak, 

II miejsce w rzucie oszczepem – Agata Kruszewska, 

III miejsce w pchnięciu kulą – Oliwia Karwowska. 

- I miejsce w Mistrzostwach Miasta Łomży Szkół Ponadgimnazjalnych w Szachach, Łomża 

22.10.2013, Drużyna chłopców, op. B. Dąbrowska. 

- II miejsce w Drużynowych Mistrzostwach Grupy Zachodniej w Szachach drużyna chłopców, 

Piątnica 17.11.2013, op. B. Dąbrowska 

- V miejsce w Finale Licealiady województwa podlaskiego w szachach, Białystok, 

30.11.2013, op. Drużyna chłopców, XVI miejsce Drużyna dziewcząt, op. Beata Dąbrowska 

Drużyna w składzie: Dziekoński Bartłomiej, Niedbała Piotr, Salamoński Paweł, Burdach 

Emil. 

Drużyna w składzie: Weronika Redyk, Paulina Redyk, Agata Błaszkiewicz. 

 

- II miejsce w Mistrzostwach Miasta w Sztafetowych Biegach Przełajowych Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Kategorii Dziewcząt (op. B. Dąbrowska) 

Wyniki indywidualne: IV m-ce Patrycja Modzelewska, I m-ce Piotr Niedbała, II m-ce Marcin 

Łukaszewski. 

- Mistrzostwa Województwa Podlaskiego w Lekkiej Atletyce Szkół Ponadgimnazjalnych, 18 

maja 2014, Łomża. (op. B. Dąbrowska, M. Mroczkowski) 

 - VI m-ce drużyna Dziewcząt 

 - VII m-ce drużyna Chłopców 
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Drużyna w składzie: Milewska  Katarzyna, Kapelewska Justyna, Trzonkowska Karolina, Darmetko Iza. 

- IV miejsce w Mistrzostwach Miasta Łomży w Tenisie Stołowym, Łomża16.11.2013. 

 



~ 85 ~ 

Rozgrywki szkolne o Mistrzostwo Miasta Łomża Szkół Ponadgimnazjalnych w grach 

zespołowych: 

- piłka siatkowa chłopców – II miejsce – op. Ireneusz  Dobkowski 

- piłka siatkowa dziewcząt – IV miejsce – op. Ewa Januć 

- koszykówka chłopców – IV miejsce – op. Michał Bielicki 

- koszykówka dziewcząt – II miejsce – op. Jacek Narewski 

 

Drużyna siatkówki: Gwizdon Marta, Cychol Agnieszka, Konopka Paulina, Stalewska Aleksandra, Ołdakowska 

Anna, Strumiłowska Magdalena, Wieczorek Agnieszka. Opiekun Ewa Januć 

- IV miejsce w XIV Edycji Szachowej Ligii Szkolnej o Puchar Prezydenta Miasta Łomża, (op. 

B. Dąbrowska) 

- III miejsce w Sztafetowych Biegach Przełajowych Szkół Ponadgimnazjalnych drużyna 

dziewcząt, Łomża, 16.04.2013, (op. B. Dąbrowska) 

- II miejsce w Mikołajkowym Turnieju Piłki Siatkowej o Puchar Rektora WSPiI, Grudzień 

2013(op. I. Dobkowski) 

Skład: Dziekoński Michał, Łęgowski Bartosz, Blacha Mateusz, Burdach Emil, Zaniewski 

Marcin, Śliwowski Hubert, Szabłowski Szymon, Kotania Maciej, Polkowski Dominik, 

Domitrz Łukasz, Garlicki Jakub, Modzelewski Mateusz. 
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Turnieje pozaszkolne 

Sekcje sportowe uczestniczyły w turniejach towarzyskich: 

- Turniej Siatkówki Dziewcząt o „Puchar Dyrektora ZSE i O w Łomży” -  

IV miejsce drużyna PG 6, (op. Ewa Januć) 

- Turniej  Siatkówki Chłopców o „Puchar Dyrektora ZSE i O w Łomży” -  

I miejsce drużyna I LO. (op. Ireneusz Dobkowski) 

- II miejsce w IV otwartym turnieju Mikołajkowym w piłce Siatkowej o puchar Rektora 

PWSiIP w Łomży, Łomża, grudzień 2013. 

 

Opracowała Ewa Januć.
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Grażyna A. Czaplicka
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